



DAFTAR PUSTAKA

- Alhabsji, T, 1987, Laporan Penelitian Kedudukan dan Peranan Perusahaan Daerah dalam Pelaksanaan yang nyata dan Bertanggung jawab, Kerjasama Bappeda Propinsi Dati I Jatim dengan Universitas Brawijaya.
- Allison, Michael dan Kaye, Jude, 2005, Perencanaan Strategi Bagi Organisasi Nirlaba, Obor Indonesia, Jakarta.
- Alting, Fahri, 2005, Analisis Kinerja Perusahaan Daerah “Gama Karya” dan Faktor-Faktor yang Mempengaruhinya di Kabupaten Halmahera Barat Propinsi Maluku Utara.
- Amir, M. Taufiq, 2005, Dinamika Pemasaran, PT. Raja Grafindo Persada, Jakarta.
- Askam, Uyan Setiawan, 2005, Analisis Strategi Pemasaran Telkom Flexi di Kandantel Palu.
- Badan Penanaman Modal, Pemberdayaan BUMD dan Aset Daerah Pemerintah Kota Semarang, 2007, Profil Aset, http://www.semarang.go.id/cms/investasi/aset/profil_aset.php. (Down Load 22 April 2007).
- Elmi, Bachrul, 2002, Keuangan Pemerintah Daerah Otonomi di Indonesia, Universitas Indonesia (UI-Press), Jakarta.
- Darlymple, D. J. And Parsons, L. J, 1980, *Marketing Management*, 2nd Edition, John Wiley & Sons, Toronto.
- Dinas Infokom Jatim, Tingkatkan PAD Dengan Manajemen Aset, 2007, <http://www.d-infokom.jatim.go.id/news.php?id=9238-infokom>. (Down Load 24 April 2007).

- Devas, Nick, 1989, *Keuangan Pemerintah Daerah di Indonesia*, UI-Press, Jakarta.
- Dewi, Elita, 2002, *Identifikasi Sumber Pendapatan Asli Daerah Dalam Rangka Pelaksanaan Otonomi Daerah*.
- Fauziz, Mf, 2006, *Konsep Strategi dalam Pemasaran*, http://allohomoraku.blogspot.com/2006/01/konsep-strategi-dalam-pemasaran_06.html (Down Load 23 April 2007).
- Halim, Abdul, 2004, *Manajemen Keuangan Daerah Edisi Revisi*, UPP AMP YKPN, Jogjakarta.
- Kaho, Yosef. R, 1985, *Analisa Hubungan Pemerintah Pusat dan Daerah di Indonesia*, Bina Aksara, Jakarta.
-, 1998, *Prospek Otonomi Daerah di Negara Republik Indonesia*, Rajawali Press, Jakarta.
- Kasali, Rhenald, 1998, *Membidik Pasar Indonesia : Segmentasi, Targeting, Positioning*, PT. Garmedia Pustaka Utama, Jakarta.
- Kotler, Philip, 1997, *Manajemen Pemasaran : Analisis, Perencanaan, Implementasi dan Kontrol*, Prehallindo, Jakarta.
-2005, *Manajemen Pemasaran Edisi Milenium*, Prentice Hall, Jakarta.
- Kurniawan, Indra, 2006, *Balanced Score Card Sebagai alat Pengukur Kinerja Dan Strategi Perusahaan pada PT. Plaza Araya Sentra Niaga Kota Malang*, Malang.
- Lubis, A. N, 2004, *Strategi Pemasaran dalam Persaingan Bisnis*, <http://library.usu.ac.id/download/fe/manajemen-arlina%201bs3>. (Down Load, 30 Juni 2007).

Mardiasmo, 2002, Otonomi dan Manajemen Keuangan Daerah, Andi, Yogyakarta.

....., 2002, Perpajakan, Andi, Yogyakarta.

Mukhlis, 2004, Pengaruh Alokasi Anggaran Pembangunan (Belanja Publik) Sektoral terhadap Pendapatan Asli Daerah Kota Samarinda.

Mursid. M, 2003, Manajemen Pemasaran, Bumi Aksara, Jakarta.

Osborn, David dan Plastrik, Peter, 2001, Memangkas Birokrasi Lima Strategi Menuju Pemerintahan Wirausaha, PPM, Jakarta.

Program Pasca Sarjana Universitas Hasanuddin, 2006, Pedoman Penulisan Tesis dan Disertasi, Makassar.

Rangkuti, Freddy, 2000, Analisis SWOT Teknik membedah Kasus Bisnis, PT. Gramedia Pustaka Utama, Jakarta.

Saragih, Juli Panglima, 2003, Desentralisasi Fiskal dan Keuangan Daerah Dalam Otonomi, Ghalia Indonesia, Jakarta.

Silmi Kaffah, Rahmini, 2005, Strategi Pemasaran Alternatif Ekspor Uang Beku PT. Sitomas Mulia Sakti Makassar.

Sugito, Hadi, Etika Bisnis di Perusahaan, 2005,
<http://hadisugito.fadla.or.id/2005/11/11/konsep-strategi-bisnis/>
(Download 23 April 2006).

Suroso, Agus, 2007, Manajemen Strategi, [http://www.pasca-unsoed.or.id/pdf/269,14,Slide 14](http://www.pasca-unsoed.or.id/pdf/269,14,Slide%2014) (Down Load 24 April 2007).

Umar, Husein, 2005, *Strategic Management in Action*, PT. Gramedia Pustaka Utama, Jakarta.

- Widjaja, H, 2000, Faktor-faktor yang Mempengaruhi Strategi Penjualan Tepung Terigu PT. BSUFM di Makassar.
- Yayasan Inovasi Pemerintah Daerah (YIPD), 2007, Manajemen Keuangan Daerah,
http://www.yipd.or.id/layanan/index.php?act=mnj_keu. (Down Load 22 April 2007).
- Yudoyono, Bambang, 2003, Otonomi Daerah, Pustaka Sinar Harapan, Jakarta.
- Undang-Undang Otonomi Daerah Tahun 2004 Terdiri Dari: Undang-Undang Republik Indonesia No. 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah dan Undang-Undang Republik Indonesia No. 33 Tahun 2004 Tentang Perimbangan Keuangan Antara Pusat dan Pemerintah Daerah, Karina, Surabaya.
- Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 Tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah.
- Gorontalo Dalam Angka Tahun 2004/2005, Kerja Sama Badan Pusat Statistik Provinsi Gorontalo, Badan Perencanaan Pembangunan dan Percepatan Ekonomi Daerah Provinsi Gorontalo.
- Pemerintah Kabupaten Gorontalo, Rencana Strategis Daerah (RENSTRADA) 2002-2006.
- Kabupaten Gorontalo Dalam Angka Tahun 2005, Badan Pusat Statistik Kabupaten Gorontalo.
- Dinas Perindustrian, Perdagangan dan Penanaman Modal Kabupaten Gorontalo, Laporan Hasil Audit Pabrik Nata De Coco Tahun 2006.

Bagian Keuangan Setda Kabupaten Gorontalo, APBD Kabupaten
Gorontalo Tahun 2002 - 2006

.....,Laporan Tahunan PT. Isimu Utama Raya Pabrik Nata De Coco
Tahun 2005 - 2006.

Pabrik Nata De Coco Is Cogor, Laporan Volume Penjualan Nata De Coco
Is Cogor Tahun 2002-2006.

Lampiran 1. Daftar Pertanyaan untuk Internal Perusahaan

DAFTAR PERTANYAAN
UNTUK INTERNAL PERUSAHAAN

Nama :

Pendidikan :

Jabatan :

Daftar isian untuk Pembobotan
Faktor-faktor Internal dan Eksternal

1. Tentukan bobot atau tingkat kepentingan dari masing-masing faktor Internal dan Eksternal berikut ini dengan cara memberikan tanda (V) pada pilihan Bapak/Ibu/Saudara.
2. Pilihan bobot atau tingkat kepentingan masing-masing faktor terdiri dari :
 - 0.20 atau 20% : tinggi atau kuat
 - 0.15 atau 15% : cukup tinggi atau cukup kuat
 - 0.10 atau 10% : cukup rendah
 - 0.05 atau 5% : rendah
3. Jumlah seluruh faktor internal harus sama dengan 1.0 atau 100%
4. Jumlah seluruh faktor eksternal harus sama dengan 1.0 atau 100%

Faktor Internal	0.20	0.15	0.10	0.05
KEKUATAN Harga Produk Peningkatan volume Penjualan Bonus Penjualan				
KELEMAHAN Visi dan Misi Perusahaan Struktur Organisasi Sumber Dana Pendidikan dan latihan SDM Promosi Penjualan Sarana dan prasarana				
Faktor Eksternal	0.20	0.15	0.10	0.05
PELUANG Kebijakan Pemerintah Sumber Daya Alam Jumlah Penduduk Keberadaan Pabrik				
ANCAMAN Pemasok Saluran Distribusi (distributor) Produk Substitusi (pengganti) Penggunaan zat –zat kimia				

Daftar Isian Untuk Rating
Faktor-faktor Internal dan Eksternal

1. Tentukan rating dari masing-masing factor internal dan eksternal berikut ini dengan memberi tanda (?) pada pilihan Bapak/Ibu/Saudara.
2. Pilihan rating pada isian masing-masing faktor terdiri dari :

<u>FAKTOR INTERNAL</u>	<u>FAKTOR EKSTERNAL</u>
1 = sangat lemah	1 = di bawah rata-rata
2 = tidak begitu lemah	2 = rata-rata
3 = cukup kuat	3 = bagus
4 = sangat kuat	4 = sangat bagus

Faktor Internal	4	3	2	1
KEKUATAN Harga Produk Peningkatan Penjualan Bonus Penjualan				
KELEMAHAN Visi dan Misi Perusahaan Struktur Organisasi Sumber Dana Pendidikan dan latihan SDM Promosi Penjualan Sarana Angkutan Pemasaran				

Faktor Eksternal	4	3	2	1
PELUANG Kebijakan Pemerintah Sumber Daya Alam Jumlah Penduduk Keberadaan Pabrik				
ANCAMAN Pemasok Saluran Distribusi (Distributor) Produk Substitusi (pengganti) Penggunaan zat-zat kimia				

KEKUATAN

1. Apakah menurut Bapak/Ibu harga produk nata de coco Is Cogor terjangkau oleh konsumen?

<input type="checkbox"/> Sangat terjangkau	<input type="checkbox"/> Tidak terjangkau
<input type="checkbox"/> Terjangkau	<input type="checkbox"/> Sangat tidak terjangkau

2. Apakah menurut Bapak/Ibu harga produk nata de coco Is Cogor sudah sesuai dengan kualitasnya?

<input type="checkbox"/> Sangat sesuai	<input type="checkbox"/> Tidak sesuai
<input type="checkbox"/> Sesuai	<input type="checkbox"/> Sangat tidak sesuai

3. Bagaimana dengan peningkatan penjualan nata de coco dari tahun ke tahun?

<input type="checkbox"/> Sangat meningkat	<input type="checkbox"/> Kurang meningkat
<input type="checkbox"/> Cukup meningkat	<input type="checkbox"/> Tidak meningkat

4. Menurut Bapak/Ibu perusahaan pernah memberikan bonus dalam penjualan produk nata de coco Is Cogor?

<input type="checkbox"/> Selalu	<input type="checkbox"/> Jarang sekali
<input type="checkbox"/> Sering	<input type="checkbox"/> Tidak pernah

KELEMAHAN

5. Apakah Bapak/Ibu Mengetahui visi dan misi perusahaan?

<input type="checkbox"/> Sangat mengetahui	<input type="checkbox"/> Tidak mengetahui
<input type="checkbox"/> Mengetahui	<input type="checkbox"/> Sangat tidak mengetahui

6. Apakah Bapak/Ibu mengerti akan makna visi dan misi perusahaan tersebut?

<input type="checkbox"/> Sangat mengerti	<input type="checkbox"/> Tidak mengerti
<input type="checkbox"/> Mengerti	<input type="checkbox"/> Sangat tidak me ngerti

7. Apakah Bapak/Ibu setuju dengan visi dan misi perusahaan tersebut?

<input type="checkbox"/> Sangat setuju	<input type="checkbox"/> Tidak setuju
<input type="checkbox"/> Setuju	<input type="checkbox"/> Sangat tidak setuju

8. Apakah Bapak/Ibu tahu posisi/kedudukan Bapak/Ibu dalam struktur organisasi perusahaan?

<input type="checkbox"/> Sangat mengetahui	<input type="checkbox"/> Tidak mengetahui
<input type="checkbox"/> Mengetahui	<input type="checkbox"/> Sangat tidak mengetahui

9. Bagaimana pemahaman Bapak/Ibu dengan struktur organisasi perusahaan?

<input type="checkbox"/> Sangat mengerti	<input type="checkbox"/> Tidak mengerti
<input type="checkbox"/> Mengerti	<input type="checkbox"/> Sangat tidak mengerti

10. Apakah Bapak/Ibu setuju dengan struktur organisasi perusahaan?
 Sangat setuju Tidak setuju
 setuju Sangat tidak setuju
11. Menurut Bapak/Ibu anggaran perusahaan mencukupi kebutuhan operasi perusahaan?
 Sangat cukup Tidak cukup
 Cukup Kurang
12. Menurut Bapak/Ibu pendidikan dan latihan SDM perusahaan sudah memadai?
 Sangat memadai Tidak memadai
 Memadai Sangat tidak memadai
13. Menurut Bapak/Ibu peningkatan kemampuan SDM sudah dilakukan?
 Selalu Kurang
 Cukup Belum dilakukan
14. Apakah Bapak/Ibu pernah mengikuti pendidikan dan latihan tentang pemasaran dan lainnya?
 Selalu Jarang Sekali
 Sering Tidak Pernah
15. Apakah perusahaan sudah melakukan promosi di berbagai media untuk meningkatkan pemasaran dan penjualan produk nata de coco Is Cogor?
 Selalu Jarang sekali
 Sering Tidak pernah
16. Menurut Bapak/Ibu angkutan pemasaran memadai untuk digunakan dalam operasi perusahaan?
 Sangat memadai Tidak memadai
 Memadai Sangat tidak memadai

PELUANG

17. Apakah menurut Bapak/Ibu jumlah penduduk provinsi Gorontalo berpengaruh dalam peningkatan penjualan nata de coco Is Cogor?
 Sangat berpengaruh Tidak berpengaruh
 Berpengaruh Sangat tidak berpengaruh

DAFTAR PERTANYAAN
UNTUK EKSTERNAL PERUSAHAAN

Nama :

Jenis Kelamin :

Pendidikan :

Alamat :

Pekerjaan :

Daftar isian untuk Pembobotan
Faktor-faktor Internal dan Eksternal

1. Tentukan bobot atau tingkat kepentingan dari masing-masing faktor Internal dan Eksternal berikut ini dengan cara memberikan tanda (V) pada pilihan Bapak/Ibu/Saudara.
2. Pilihan bobot atau tingkat kepentingan masing-masing faktor terdiri dari :
 - 0.20 atau 20% : tinggi atau kuat
 - 0.15 atau 15% : cukup tinggi atau cukup kuat
 - 0.10 atau 10% : cukup rendah
 - 0.05 atau 5% : rendah
3. Jumlah seluruh faktor internal harus sama dengan 1.0 atau 100%
4. Jumlah seluruh faktor eksternal harus sama dengan 1.0 atau 100%

Faktor Internal	0.20	0.15	0.10	0.05
KEKUATAN Harga Produk Peningkatan volume Penjualan Bonus Penjualan				
KELEMAHAN Visi dan Misi Perusahaan Struktur Organisasi Sumber Dana Pendidikan dan latihan SDM Promosi Penjualan Sarana dan prasarana				

Faktor Eksternal	0.20	0.15	0.10	0.05
PELUANG Kebijakan Pemerintah Sumber Daya Alam Jumlah Penduduk Keberadaan Pabrik				
ANCAMAN Pemasok Saluran Distribusi (distributor) Produk Substitusi (pengganti) Penggunaan zat-zat kimia				

Daftar Isian Untuk Rating
Faktor-faktor Internal dan Eksternal

1. Tentukan rating dari masing-masing factor internal dan eksternal berikut ini dengan memberi tanda (?) pada pilihan Bapak/Ibu/Saudara.
2. Pilihan rating pada isian masing-masing faktor terdiri dari :

<u>FAKTOR INTERNAL</u>	<u>FAKTOR EKSTERNAL</u>
1 = sangat lemah	1 = di bawah rata-rata
2 = tidak begitu lemah	2 = rata-rata
3 = cukup kuat	3 = bagus
4 = sangat kuat	4 = sangat bagus

Faktor Internal	4	3	2	1
KEKUATAN Harga Produk Peningkatan volume Penjualan Bonus Penjualan				
KELEMAHAN Visi dan Misi Perusahaan Struktur Organisasi Sumber Dana Pendidikan dan latihan SDM Promosi Penjualan Sarana dan prasarana				

Faktor Eksternal	4	3	2	1
PELUANG Kebijakan Pemerintah Sumber Daya Alam Jumlah Penduduk Keberadaan Pabrik				
ANCAMAN Pemasok Saluran Distribusi (distributor) Produk Substitusi (pengganti) Penggunaan zat-zat kimia				

KEKUATAN

1. Apakah menurut Anda harga produk nata de coco Is Cogor terjangkau?

<input type="checkbox"/> Sangat terjangkau	<input type="checkbox"/> Tidak terjangkau
<input type="checkbox"/> Terjangkau	<input type="checkbox"/> Sangat tidak terjangkau

2. Apakah menurut Anda harga produk nata de coco Is Cogor sudah sesuai dengan kualitasnya?

<input type="checkbox"/> Sangat sesuai	<input type="checkbox"/> Tidak sesuai
<input type="checkbox"/> Sesuai	<input type="checkbox"/> Sangat tidak sesuai

3. Apakah Anda pernah mendapatkan bonus pembelian produk nata de coco Is Cogor?

<input type="checkbox"/> Selalu	<input type="checkbox"/> Jarang sekali
<input type="checkbox"/> Sering	<input type="checkbox"/> Tidak pernah

KELEMAHAN

4. Apakah visi dan misi sangat berpengaruh terhadap kelangsungan hidup perusahaan nata de coco Is Cogor?

<input type="checkbox"/> Sangat berpengaruh	<input type="checkbox"/> Tidak berpengaruh
<input type="checkbox"/> Berpengaruh	<input type="checkbox"/> Sangat tidak berpengaruh

5. Apakah struktur organisasi sangat berpengaruh terhadap kelangsungan hidup perusahaan nata de coco Is Cogor?

<input type="checkbox"/> Sangat berpengaruh	<input type="checkbox"/> Tidak berpengaruh
<input type="checkbox"/> Berpengaruh	<input type="checkbox"/> Sangat tidak berpengaruh

6. Menurut Anda anggaran perusahaan sangat berpengaruh terhadap kelangsungan hidup perusahaan nata de coco Is Cogor?

<input type="checkbox"/> Sangat berpengaruh	<input type="checkbox"/> Tidak berpengaruh
<input type="checkbox"/> Berpengaruh	<input type="checkbox"/> Sangat tidak berpengaruh

7. Menurut Anda pendidikan dan ketrampilan SDM perusahaan nata de coco Is Cogo sudah memadai?

<input type="checkbox"/> Sangat memadai	<input type="checkbox"/> Tidak memadai
<input type="checkbox"/> Memadai	<input type="checkbox"/> Sangat tidak memadai

8. Menurut Anda bagaimana pelayanan petugas pemasaran/penjualan produk nata de coco Is Cogor?

<input type="checkbox"/> Sangat baik	<input type="checkbox"/> Kurang baik
<input type="checkbox"/> Baik	<input type="checkbox"/> Tidak baik

9. Apakah Anda pernah mendengar/melihat promosi produk nata de coco Is Cogor?
- | | |
|---------------------------------|---------------------------------------|
| <input type="checkbox"/> Selalu | <input type="checkbox"/> Jarang |
| <input type="checkbox"/> Sering | <input type="checkbox"/> Tidak pernah |
10. Menurut Anda apakah sarana angkutan pemasaran perusahaan nata de coco Is Cogor memadai?
- | | |
|---|---|
| <input type="checkbox"/> Sangat memadai | <input type="checkbox"/> Tidak memadai |
| <input type="checkbox"/> Memadai | <input type="checkbox"/> Sangat tidak memadai |

PELUANG

11. Apakah menurut Anda jumlah penduduk provinsi Gorontalo berpengaruh terhadap kelangsungan usaha dan penjualan nata de coco Is Cogor?
- | | |
|---|---|
| <input type="checkbox"/> Sangat berpengaruh | <input type="checkbox"/> Tidak berpengaruh |
| <input type="checkbox"/> Berpengaruh | <input type="checkbox"/> Sangat tidak berpengaruh |
12. Apakah menurut Anda sumber daya alam (kelapa) menunjang dalam penyediaan bahan baku perusahaan Nata De Coco?
- | | |
|---|---|
| <input type="checkbox"/> Sangat menunjang | <input type="checkbox"/> Tidak menunjang |
| <input type="checkbox"/> Menunjang | <input type="checkbox"/> Sangat tidak menunjang |
13. Apakah menurut Anda kebijakan pemerintah Kabupaten Gorontalo mendukung kelangsungan usaha perusahaan ?
- | | |
|---|---|
| <input type="checkbox"/> Sangat mendukung | <input type="checkbox"/> Tidak mendukung |
| <input type="checkbox"/> Mendukung | <input type="checkbox"/> Sangat tidak mendukung |
14. Apakah menurut Anda penjualan nata de coco Is Cogor tergantung pada keberadaan pabrik?
- | | |
|--|--|
| <input type="checkbox"/> Sangat tergantung | <input type="checkbox"/> Tidak tergantung |
| <input type="checkbox"/> Tergantung | <input type="checkbox"/> Sangat tidak tergantung |

ANCAMAN

15. Apakah menurut Anda pemasok bahan baku berpengaruh terhadap penjualan nata de coco?
- | | |
|---|---|
| <input type="checkbox"/> Sangat berpengaruh | <input type="checkbox"/> Tidak berpengaruh |
| <input type="checkbox"/> Berpengaruh | <input type="checkbox"/> Sangat tidak berpengaruh |
16. Apakah menurut Anda pemasok bahan penolong berpengaruh terhadap penjualan nata de coco?
- | | |
|---|---|
| <input type="checkbox"/> Sangat berpengaruh | <input type="checkbox"/> Tidak berpengaruh |
| <input type="checkbox"/> Berpengaruh | <input type="checkbox"/> Sangat tidak berpengaruh |

17. Menurut Anda distributor mempunyai pengaruh dalam penjualan nata de coco Is Cogor?
- | | |
|---|---|
| <input type="checkbox"/> Sangat berpengaruh | <input type="checkbox"/> Tidak berpengaruh |
| <input type="checkbox"/> Berpengaruh | <input type="checkbox"/> Sangat tidak berpengaruh |
18. Apakah menurut Anda keberadaan produk pengganti sangat berpengaruh terhadap penjualan nata de coco?
- | | |
|---|---|
| <input type="checkbox"/> Sangat berpengaruh | <input type="checkbox"/> Tidak berpengaruh |
| <input type="checkbox"/> Berpengaruh | <input type="checkbox"/> Sangat tidak berpengaruh |
19. Apakah Anda yakin produk nata de coco sudah aman dari zat-zat yang berbahaya bagi kesehatan tubuh manusia?
- | | |
|---------------------------------------|---|
| <input type="checkbox"/> Sangat yakin | <input type="checkbox"/> Tidak yakin |
| <input type="checkbox"/> Yakin | <input type="checkbox"/> Sangat tidak yakin |

Hasil Pembobotan Faktor-Faktor Internal											
Resp	P1	p2	p3	p4	p5	p6	p7	p8	p9	p10	Jum
1	0.15	0.20	0.05	0.10	0.05	0.05	0.20	0.05	0.05	0.10	1.00
2	0.20	0.15	0.05	0.10	0.10	0.05	0.15	0.10	0.05	0.05	1.00
3	0.10	0.20	0.05	0.15	0.10	0.05	0.20	0.05	0.05	0.05	1.00
4	0.15	0.20	0.05	0.05	0.05	0.05	0.20	0.05	0.05	0.15	1.00
5	0.20	0.10	0.05	0.05	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	1.00
6	0.15	0.15	0.10	0.10	0.05	0.10	0.10	0.10	0.10	0.05	1.00
7	0.05	0.15	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	1.00
8	0.15	0.10	0.15	0.05	0.10	0.10	0.15	0.10	0.05	0.05	1.00
9	0.05	0.15	0.10	0.10	0.10	0.05	0.20	0.10	0.10	0.05	1.00
10	0.10	0.15	0.10	0.10	0.05	0.05	0.15	0.10	0.10	0.10	1.00
11	0.15	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.05	0.05	0.15	1.00
12	0.10	0.20	0.05	0.05	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	1.00
13	0.15	0.20	0.05	0.05	0.10	0.05	0.10	0.10	0.10	0.10	1.00
14	0.10	0.20	0.05	0.05	0.10	0.05	0.15	0.05	0.05	0.20	1.00
15	0.10	0.20	0.05	0.05	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	1.00
16	0.05	0.15	0.05	0.05	0.10	0.05	0.20	0.15	0.10	0.10	1.00
17	0.10	0.15	0.10	0.10	0.10	0.10	0.15	0.10	0.05	0.05	1.00
18	0.10	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.20	0.10	0.10	0.05	1.00
19	0.10	0.20	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.10	0.05	0.10	1.00
20	0.10	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.10	0.05	0.05	1.00
21	0.10	0.20	0.05	0.10	0.10	0.10	0.15	0.10	0.05	0.05	1.00
22	0.15	0.20	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.10	0.05	0.05	1.00
23	0.15	0.20	0.05	0.05	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.05	1.00
24	0.15	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.05	0.10	0.10	1.00
25	0.10	0.20	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.10	0.10	0.05	1.00
26	0.10	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.10	0.10	0.15	0.10	1.00
27	0.10	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.10	0.10	0.10	1.00
28	0.20	0.20	0.05	0.05	0.05	0.05	0.15	0.05	0.15	0.05	1.00
29	0.10	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.10	0.10	0.15	0.10	1.00
30	0.15	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	1.00
31	0.10	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.10	0.10	0.10	1.00
32	0.15	0.20	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.05	0.10	0.05	1.00
33	0.15	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.10	0.10	0.05	1.00
34	0.15	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.10	0.10	0.05	1.00
35	0.15	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.05	0.15	0.15	0.05	1.00
36	0.10	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.10	0.15	0.05	1.00
37	0.15	0.05	0.05	0.05	0.10	0.15	0.15	0.10	0.15	0.05	1.00
38	0.10	0.10	0.05	0.05	0.15	0.15	0.10	0.10	0.15	0.05	1.00
39	0.15	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.10	0.10	0.15	0.05	1.00
40	0.20	0.20	0.05	0.05	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	0.05	1.00
41	0.20	0.15	0.05	0.05	0.05	0.05	0.20	0.05	0.15	0.05	1.00
42	0.15	0.20	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.05	0.10	0.05	1.00
43	0.15	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.05	0.15	0.05	1.00
44	0.10	0.20	0.05	0.05	0.15	0.15	0.10	0.05	0.10	0.05	1.00
45	0.10	0.20	0.05	0.05	0.10	0.10	0.20	0.05	0.10	0.05	1.00

Resp
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Resp	P1	p2	p3	p4	p5	p6	p7	p8	p9	p10	Jum
46	0.10	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.10	0.05	1.00
47	0.10	0.20	0.05	0.05	0.15	0.10	0.20	0.05	0.05	0.05	1.00
48	0.10	0.15	0.05	0.05	0.15	0.10	0.15	0.05	0.15	0.05	1.00
49	0.10	0.15	0.05	0.05	0.20	0.10	0.15	0.05	0.10	0.05	1.00
50	0.10	0.15	0.05	0.05	0.15	0.10	0.15	0.05	0.15	0.05	1.00
51	0.10	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.10	0.15	0.05	1.00
52	0.10	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.10	0.15	0.15	0.05	1.00
53	0.10	0.20	0.05	0.05	0.20	0.10	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
54	0.10	0.15	0.05	0.10	0.10	0.10	0.15	0.05	0.15	0.05	1.00
55	0.05	0.20	0.05	0.05	0.20	0.05	0.20	0.05	0.10	0.05	1.00
56	0.10	0.20	0.05	0.05	0.15	0.10	0.15	0.05	0.10	0.05	1.00
57	0.10	0.20	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.05	0.15	0.05	1.00
58	0.10	0.20	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.05	0.15	0.05	1.00
59	0.10	0.10	0.05	0.05	0.15	0.10	0.20	0.05	0.15	0.05	1.00
60	0.10	0.15	0.05	0.05	0.15	0.10	0.15	0.05	0.15	0.05	1.00
61	0.10	0.20	0.05	0.05	0.15	0.10	0.15	0.05	0.10	0.05	1.00
62	0.10	0.20	0.05	0.05	0.15	0.10	0.15	0.05	0.10	0.05	1.00
63	0.10	0.15	0.05	0.05	0.15	0.10	0.15	0.05	0.15	0.05	1.00
64	0.10	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.20	0.10	0.10	0.05	1.00
65	0.10	0.15	0.05	0.05	0.05	0.10	0.15	0.15	0.15	0.05	1.00
66	0.10	0.15	0.05	0.05	0.15	0.10	0.05	0.15	0.05	0.15	1.00
67	0.10	0.15	0.05	0.05	0.15	0.10	0.05	0.15	0.15	0.05	1.00
68	0.10	0.20	0.05	0.05	0.20	0.05	0.20	0.05	0.05	0.05	1.00
69	0.10	0.20	0.05	0.05	0.05	0.15	0.10	0.10	0.10	0.10	1.00
70	0.15	0.20	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.05	0.10	0.05	1.00
71	0.05	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.10	0.10	0.10	0.10	1.00
72	0.05	0.20	0.05	0.05	0.15	0.10	0.20	0.05	0.10	0.05	1.00
73	0.05	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.15	0.05	1.00
74	0.05	0.20	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.10	0.05	1.00
75	0.10	0.20	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.05	0.15	0.05	1.00
76	0.15	0.15	0.05	0.05	0.10	0.15	0.15	0.10	0.05	0.05	1.00
77	0.10	0.15	0.05	0.05	0.10	0.15	0.15	0.10	0.10	0.05	1.00
78	0.15	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.10	0.10	0.15	0.05	1.00
79	0.15	0.20	0.05	0.10	0.10	0.10	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
80	0.15	0.15	0.05	0.15	0.10	0.15	0.10	0.05	0.05	0.05	1.00
81	0.10	0.15	0.05	0.15	0.15	0.05	0.10	0.10	0.10	0.05	1.00
82	0.05	0.20	0.05	0.10	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
83	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
84	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
85	0.10	0.05	0.05	0.05	0.20	0.20	0.10	0.10	0.10	0.05	1.00
86	0.05	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.10	0.10	0.05	1.00
87	0.05	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.10	0.10	0.05	1.00
88	0.15	0.15	0.05	0.05	0.20	0.10	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
89	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
90	0.10	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.10	0.15	0.05	1.00
91	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00

Resp
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Resp	P1	p2	p3	p4	p5	p6	p7	p8	p9	p10	Jum
92	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
93	0.15	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.10	0.05	0.10	0.15	1.00
94	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
95	0.15	0.15	0.05	0.05	0.10	0.15	0.20	0.05	0.05	0.05	1.00
96	0.15	0.15	0.05	0.10	0.15	0.15	0.10	0.05	0.05	0.05	1.00
97	0.15	0.15	0.05	0.15	0.10	0.10	0.10	0.05	0.10	0.05	1.00
98	0.15	0.15	0.05	0.15	0.05	0.10	0.10	0.05	0.15	0.05	1.00
99	0.15	0.15	0.05	0.10	0.05	0.20	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
100	0.05	0.15	0.05	0.05	0.20	0.20	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
101	0.05	0.15	0.05	0.05	0.20	0.20	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
102	0.15	0.05	0.05	0.05	0.15	0.10	0.15	0.20	0.05	0.05	1.00
103	0.05	0.15	0.05	0.05	0.20	0.15	0.20	0.05	0.05	0.05	1.00
104	0.10	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.20	0.05	0.05	0.05	1.00
105	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
106	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
107	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.10	0.20	0.05	0.05	0.05	1.00
108	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
109	0.15	0.15	0.05	0.05	0.20	0.10	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
110	0.20	0.15	0.05	0.05	0.15	0.10	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
111	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
112	0.10	0.15	0.05	0.05	0.15	0.10	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
113	0.15	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.10	0.10	0.05	1.00
114	0.05	0.15	0.05	0.05	0.05	0.10	0.15	0.10	0.15	0.15	1.00
115	0.10	0.15	0.05	0.10	0.05	0.10	0.10	0.10	0.10	0.15	1.00
116	0.05	0.15	0.05	0.15	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
117	0.15	0.15	0.05	0.15	0.05	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
118	0.05	0.15	0.05	0.10	0.05	0.05	0.15	0.10	0.10	0.20	1.00
119	0.05	0.10	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.20	0.10	0.10	1.00
120	0.15	0.10	0.05	0.10	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	1.00
121	0.15	0.15	0.05	0.05	0.10	0.05	0.05	0.10	0.15	0.15	1.00
122	0.15	0.10	0.05	0.05	0.10	0.10	0.10	0.10	0.20	0.05	1.00
123	0.15	0.10	0.05	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.10	0.05	1.00
124	0.05	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.15	0.15	0.05	1.00
125	0.05	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.15	0.05	1.00
126	0.05	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.10	0.10	0.05	1.00
127	0.10	0.15	0.05	0.05	0.15	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	1.00
128	0.05	0.15	0.05	0.05	0.15	0.10	0.15	0.20	0.05	0.05	1.00
129	0.05	0.15	0.05	0.05	0.15	0.20	0.15	0.10	0.05	0.05	1.00
130	0.05	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.20	0.10	0.05	0.05	1.00
131	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
132	0.10	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.10	0.05	0.05	1.00
133	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
134	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.20	0.05	0.10	0.05	0.05	1.00
135	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
136	0.20	0.05	0.05	0.05	0.20	0.20	0.10	0.05	0.05	0.05	1.00
137	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00

Resp
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

Resp	P1	p2	p3	p4	p5	p6	p7	p8	p9	p10	Jum
138	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
139	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
140	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
141	0.10	0.05	0.05	0.05	0.20	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
142	0.10	0.10	0.05	0.05	0.20	0.15	0.05	0.15	0.05	0.10	1.00
143	0.20	0.20	0.05	0.05	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	0.05	1.00
144	0.20	0.10	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
145	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
146	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
147	0.20	0.20	0.05	0.05	0.10	0.10	0.10	0.10	0.05	0.05	1.00
148	0.20	0.20	0.05	0.05	0.05	0.05	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
149	0.20	0.20	0.05	0.05	0.05	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
150	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.10	0.15	0.10	0.05	0.05	1.00
151	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.05	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
152	0.20	0.20	0.05	0.05	0.05	0.15	0.05	0.15	0.05	0.05	1.00
153	0.20	0.20	0.05	0.05	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	0.05	1.00
154	0.20	0.20	0.05	0.05	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	0.05	1.00
155	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.05	0.15	0.05	0.05	1.00
156	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.05	0.15	0.05	0.05	1.00
157	0.20	0.10	0.05	0.05	0.15	0.15	0.05	0.15	0.05	0.05	1.00
158	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.05	0.15	0.05	0.05	1.00
159	0.10	0.10	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
160	0.10	0.20	0.05	0.05	0.20	0.20	0.05	0.05	0.05	0.05	1.00
161	0.10	0.20	0.05	0.05	0.15	0.15	0.10	0.10	0.05	0.05	1.00
162	0.05	0.15	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
163	0.15	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
164	0.15	0.20	0.05	0.05	0.10	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
165	0.15	0.15	0.05	0.05	0.10	0.15	0.15	0.10	0.05	0.05	1.00
166	0.10	0.15	0.05	0.05	0.10	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
167	0.10	0.15	0.05	0.05	0.10	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
168	0.15	0.20	0.05	0.05	0.10	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
169	0.15	0.20	0.05	0.05	0.10	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
170	0.15	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
171	0.20	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.10	0.15	0.05	0.05	1.00
172	0.15	0.10	0.05	0.05	0.10	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
173	0.10	0.20	0.05	0.05	0.10	0.15	0.10	0.15	0.05	0.05	1.00
174	0.15	0.10	0.05	0.05	0.10	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
175	0.20	0.20	0.05	0.05	0.10	0.15	0.05	0.10	0.05	0.05	1.00
176	0.05	0.20	0.05	0.05	0.10	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
177	0.05	0.20	0.05	0.05	0.10	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
178	0.10	0.15	0.05	0.05	0.10	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
179	0.05	0.20	0.05	0.05	0.10	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
180	0.15	0.10	0.05	0.05	0.10	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
181	0.15	0.10	0.05	0.05	0.10	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
182	0.10	0.15	0.05	0.05	0.05	0.15	0.20	0.15	0.05	0.05	1.00
183	0.15	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.20	0.10	0.05	0.05	1.00

Resp
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

Resp	P1	p2	p3	p4	p5	p6	p7	p8	p9	p10	Jum
184	0.15	0.15	0.05	0.05	0.10	0.15	0.10	0.15	0.05	0.05	1.00
185	0.10	0.15	0.05	0.05	0.10	0.15	0.20	0.10	0.05	0.05	1.00
186	0.15	0.20	0.05	0.05	0.10	0.05	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
187	0.15	0.15	0.05	0.05	0.10	0.15	0.15	0.10	0.05	0.05	1.00
188	0.15	0.15	0.05	0.10	0.05	0.10	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
189	0.20	0.20	0.05	0.15	0.05	0.05	0.15	0.05	0.05	0.05	1.00
190	0.05	0.20	0.05	0.15	0.10	0.10	0.15	0.10	0.05	0.05	1.00
191	0.15	0.20	0.05	0.10	0.10	0.05	0.10	0.15	0.05	0.05	1.00
192	0.15	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
193	0.15	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
194	0.15	0.15	0.05	0.05	0.10	0.15	0.10	0.15	0.05	0.05	1.00
195	0.20	0.15	0.05	0.05	0.10	0.10	0.15	0.10	0.05	0.05	1.00
196	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
197	0.15	0.15	0.05	0.05	0.05	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
198	0.15	0.10	0.05	0.05	0.05	0.05	0.20	0.15	0.10	0.10	1.00
199	0.15	0.10	0.05	0.05	0.10	0.10	0.10	0.15	0.10	0.10	1.00
200	0.20	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.15	0.20	0.15	0.05	1.00
Total	25.00	31.25	10.35	11.80	23.35	23.70	27.70	18.80	16.00	12.05	200.00
Bobot	0.13	0.16	0.05	0.06	0.12	0.12	0.14	0.09	0.08	0.06	1.00

Keterangan :

1-5 Pihak Internal Perusahaan

6-200 Pihak Eksternal Perusahaan

Resp
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
Total
Bobot

Ketera

1-5 Pih

6-200

Hasil Pembobotan Faktor-Faktor Eksternal								
p11	p12	p13	p14	p15	p16	p17	p18	Jum
0.05	0.20	0.10	0.15	0.20	0.10	0.10	0.10	1.00
0.10	0.20	0.10	0.20	0.15	0.10	0.05	0.10	1.00
0.05	0.20	0.10	0.10	0.20	0.10	0.10	0.15	1.00
0.05	0.20	0.10	0.15	0.20	0.10	0.15	0.05	1.00
0.15	0.10	0.10	0.20	0.15	0.15	0.10	0.05	1.00
0.10	0.15	0.10	0.15	0.15	0.15	0.10	0.10	1.00
0.10	0.15	0.10	0.05	0.20	0.20	0.10	0.10	1.00
0.10	0.15	0.10	0.15	0.15	0.20	0.10	0.05	1.00
0.10	0.15	0.15	0.10	0.20	0.10	0.10	0.10	1.00
0.10	0.20	0.05	0.10	0.20	0.10	0.15	0.10	1.00
0.05	0.15	0.10	0.15	0.15	0.20	0.15	0.05	1.00
0.10	0.20	0.10	0.10	0.15	0.15	0.10	0.10	1.00
0.10	0.20	0.15	0.15	0.10	0.05	0.10	0.15	1.00
0.05	0.20	0.15	0.10	0.15	0.10	0.20	0.05	1.00
0.10	0.20	0.10	0.10	0.10	0.10	0.20	0.10	1.00
0.15	0.15	0.05	0.05	0.20	0.05	0.20	0.15	1.00
0.10	0.15	0.10	0.10	0.15	0.10	0.20	0.10	1.00
0.10	0.15	0.10	0.10	0.20	0.05	0.20	0.10	1.00
0.10	0.20	0.10	0.10	0.15	0.05	0.20	0.10	1.00
0.10	0.15	0.15	0.10	0.15	0.05	0.20	0.10	1.00
0.10	0.20	0.10	0.10	0.15	0.10	0.15	0.10	1.00
0.10	0.20	0.10	0.15	0.15	0.20	0.05	0.05	1.00
0.10	0.20	0.10	0.15	0.10	0.20	0.10	0.05	1.00
0.05	0.15	0.10	0.15	0.15	0.20	0.10	0.10	1.00
0.10	0.20	0.10	0.10	0.15	0.20	0.05	0.10	1.00
0.10	0.15	0.20	0.10	0.10	0.20	0.10	0.05	1.00
0.10	0.15	0.15	0.10	0.15	0.20	0.10	0.05	1.00
0.05	0.20	0.10	0.20	0.15	0.20	0.05	0.05	1.00
0.10	0.15	0.10	0.10	0.10	0.20	0.20	0.05	1.00
0.10	0.15	0.10	0.15	0.20	0.15	0.10	0.05	1.00
0.10	0.15	0.10	0.10	0.20	0.20	0.10	0.05	1.00
0.05	0.20	0.10	0.15	0.20	0.20	0.05	0.05	1.00
0.10	0.20	0.10	0.15	0.15	0.20	0.05	0.05	1.00
0.10	0.20	0.10	0.15	0.15	0.20	0.05	0.05	1.00
0.15	0.15	0.10	0.15	0.10	0.05	0.10	0.20	1.00
0.10	0.15	0.10	0.10	0.15	0.10	0.20	0.10	1.00
0.10	0.15	0.15	0.15	0.15	0.10	0.10	0.10	1.00
0.10	0.15	0.15	0.10	0.15	0.15	0.10	0.10	1.00
0.10	0.10	0.15	0.15	0.15	0.05	0.20	0.10	1.00
0.05	0.20	0.15	0.20	0.05	0.05	0.15	0.15	1.00
0.10	0.15	0.15	0.10	0.20	0.10	0.15	0.05	1.00
0.05	0.20	0.10	0.15	0.15	0.05	0.15	0.15	1.00
0.05	0.15	0.10	0.15	0.15	0.05	0.20	0.15	1.00
0.05	0.20	0.15	0.10	0.10	0.05	0.20	0.15	1.00
0.05	0.20	0.10	0.10	0.20	0.05	0.20	0.10	1.00

p13	p12	p11	p14	p15	p16	p17	p18	Jum
0.05	0.15	0.20	0.10	0.15	0.10	0.20	0.05	1.00
0.05	0.20	0.10	0.10	0.20	0.10	0.20	0.05	1.00
0.10	0.15	0.15	0.10	0.20	0.05	0.20	0.05	1.00
0.05	0.15	0.10	0.10	0.15	0.10	0.20	0.15	1.00
0.10	0.15	0.10	0.10	0.15	0.10	0.20	0.10	1.00
0.10	0.15	0.10	0.10	0.15	0.10	0.20	0.10	1.00
0.15	0.15	0.15	0.10	0.10	0.05	0.20	0.10	1.00
0.05	0.20	0.10	0.10	0.15	0.15	0.20	0.05	1.00
0.10	0.15	0.10	0.10	0.15	0.10	0.20	0.10	1.00
0.05	0.20	0.10	0.05	0.20	0.10	0.20	0.10	1.00
0.05	0.20	0.20	0.10	0.15	0.05	0.20	0.05	1.00
0.05	0.20	0.20	0.10	0.15	0.05	0.20	0.05	1.00
0.05	0.20	0.20	0.10	0.15	0.05	0.20	0.05	1.00
0.05	0.10	0.10	0.10	0.20	0.05	0.20	0.20	1.00
0.05	0.15	0.15	0.10	0.15	0.10	0.20	0.10	1.00
0.05	0.20	0.15	0.10	0.15	0.10	0.20	0.05	1.00
0.05	0.20	0.10	0.10	0.15	0.10	0.20	0.10	1.00
0.10	0.15	0.10	0.10	0.15	0.10	0.20	0.10	1.00
0.10	0.15	0.10	0.10	0.20	0.05	0.20	0.10	1.00
0.15	0.15	0.15	0.10	0.15	0.10	0.10	0.10	1.00
0.15	0.15	0.10	0.10	0.20	0.05	0.15	0.10	1.00
0.15	0.15	0.15	0.10	0.10	0.10	0.10	0.15	1.00
0.05	0.20	0.10	0.10	0.20	0.10	0.15	0.10	1.00
0.10	0.20	0.15	0.10	0.10	0.10	0.15	0.10	1.00
0.05	0.20	0.10	0.15	0.15	0.15	0.05	0.15	1.00
0.10	0.15	0.20	0.05	0.10	0.10	0.10	0.20	1.00
0.10	0.20	0.15	0.05	0.20	0.10	0.10	0.10	1.00
0.10	0.15	0.15	0.05	0.15	0.10	0.15	0.15	1.00
0.05	0.20	0.15	0.05	0.20	0.10	0.15	0.10	1.00
0.10	0.20	0.10	0.15	0.15	0.20	0.05	0.05	1.00
0.10	0.15	0.15	0.15	0.15	0.20	0.05	0.05	1.00
0.10	0.15	0.15	0.10	0.15	0.20	0.05	0.10	1.00
0.10	0.15	0.10	0.15	0.10	0.20	0.10	0.10	1.00
0.05	0.20	0.10	0.15	0.15	0.20	0.05	0.10	1.00
0.05	0.15	0.15	0.15	0.10	0.20	0.05	0.15	1.00
0.10	0.15	0.05	0.10	0.10	0.20	0.15	0.15	1.00
0.05	0.20	0.15	0.05	0.15	0.15	0.15	0.10	1.00
0.05	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.05	1.00
0.05	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.05	1.00
0.10	0.10	0.20	0.10	0.10	0.10	0.20	0.10	1.00
0.10	0.15	0.15	0.05	0.15	0.10	0.20	0.10	1.00
0.10	0.15	0.15	0.05	0.15	0.10	0.20	0.10	1.00
0.05	0.15	0.10	0.15	0.15	0.10	0.20	0.10	1.00
0.10	0.15	0.15	0.15	0.15	0.05	0.20	0.05	1.00
0.10	0.15	0.10	0.10	0.15	0.10	0.20	0.10	1.00
0.05	0.15	0.15	0.15	0.15	0.05	0.20	0.10	1.00

p13	p12	p11	p14	p15	p16	p17	p18	Jum
0.05	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.05	1.00
0.05	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.05	1.00
0.05	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.05	1.00
0.15	0.05	0.15	0.10	0.15	0.20	0.15	0.05	1.00
0.15	0.10	0.15	0.10	0.05	0.20	0.20	0.05	1.00
0.05	0.20	0.15	0.20	0.05	0.20	0.10	0.05	1.00
0.15	0.10	0.10	0.20	0.15	0.20	0.05	0.05	1.00
0.05	0.15	0.15	0.15	0.15	0.20	0.10	0.05	1.00
0.05	0.15	0.15	0.15	0.15	0.20	0.10	0.05	1.00
0.10	0.20	0.10	0.20	0.10	0.20	0.05	0.05	1.00
0.15	0.20	0.05	0.20	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
0.05	0.20	0.15	0.20	0.15	0.15	0.05	0.05	1.00
0.10	0.15	0.10	0.15	0.15	0.20	0.10	0.05	1.00
0.15	0.15	0.05	0.15	0.15	0.10	0.15	0.10	1.00
0.15	0.20	0.15	0.20	0.05	0.05	0.10	0.10	1.00
0.05	0.20	0.15	0.20	0.10	0.10	0.10	0.10	1.00
0.05	0.20	0.15	0.20	0.05	0.10	0.15	0.10	1.00
0.15	0.15	0.15	0.15	0.05	0.10	0.15	0.10	1.00
0.15	0.15	0.15	0.15	0.05	0.10	0.15	0.10	1.00
0.15	0.10	0.15	0.20	0.05	0.10	0.15	0.10	1.00
0.15	0.15	0.15	0.15	0.05	0.10	0.15	0.10	1.00
0.15	0.10	0.15	0.10	0.15	0.10	0.15	0.10	1.00
0.05	0.20	0.20	0.10	0.15	0.10	0.10	0.10	1.00
0.10	0.20	0.15	0.10	0.15	0.10	0.10	0.10	1.00
0.15	0.15	0.15	0.05	0.15	0.10	0.15	0.10	1.00
0.15	0.15	0.10	0.15	0.15	0.10	0.10	0.10	1.00
0.05	0.20	0.15	0.15	0.15	0.10	0.10	0.10	1.00
0.10	0.15	0.15	0.15	0.15	0.10	0.10	0.10	1.00
0.15	0.15	0.15	0.10	0.15	0.10	0.10	0.10	1.00
0.15	0.15	0.15	0.10	0.15	0.10	0.10	0.10	1.00
0.05	0.20	0.15	0.15	0.15	0.10	0.10	0.10	1.00
0.05	0.20	0.15	0.15	0.15	0.10	0.10	0.10	1.00
0.15	0.15	0.10	0.15	0.15	0.10	0.10	0.10	1.00
0.15	0.15	0.10	0.20	0.10	0.10	0.10	0.10	1.00
0.15	0.10	0.15	0.15	0.15	0.10	0.10	0.10	1.00
0.15	0.20	0.15	0.10	0.10	0.10	0.10	0.10	1.00
0.15	0.10	0.15	0.15	0.15	0.10	0.10	0.10	1.00
0.10	0.20	0.15	0.20	0.05	0.10	0.10	0.10	1.00
0.15	0.20	0.15	0.05	0.15	0.10	0.10	0.10	1.00
0.15	0.15	0.15	0.10	0.15	0.10	0.10	0.10	1.00
0.15	0.20	0.15	0.05	0.15	0.10	0.10	0.10	1.00
0.15	0.10	0.15	0.15	0.15	0.10	0.10	0.10	1.00
0.15	0.10	0.15	0.15	0.15	0.10	0.10	0.10	1.00
0.15	0.15	0.15	0.10	0.20	0.05	0.10	0.10	1.00
0.10	0.15	0.10	0.15	0.20	0.05	0.10	0.15	1.00

p13	p12	p11	p14	p15	p16	p17	p18	Jum
0.15	0.15	0.15	0.15	0.10	0.05	0.10	0.15	1.00
0.10	0.15	0.15	0.10	0.20	0.05	0.10	0.15	1.00
0.15	0.20	0.05	0.15	0.15	0.10	0.10	0.10	1.00
0.10	0.15	0.15	0.15	0.15	0.20	0.05	0.05	1.00
0.15	0.15	0.10	0.15	0.15	0.15	0.05	0.10	1.00
0.05	0.20	0.05	0.20	0.15	0.10	0.10	0.15	1.00
0.10	0.20	0.10	0.05	0.15	0.15	0.15	0.10	1.00
0.15	0.20	0.05	0.15	0.10	0.15	0.10	0.10	1.00
0.15	0.15	0.10	0.15	0.15	0.05	0.20	0.05	1.00
0.15	0.15	0.10	0.15	0.15	0.05	0.20	0.05	1.00
0.15	0.15	0.15	0.15	0.10	0.05	0.20	0.05	1.00
0.10	0.15	0.10	0.20	0.15	0.05	0.20	0.05	1.00
0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	1.00
0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.05	0.05	0.15	1.00
0.15	0.10	0.05	0.15	0.20	0.10	0.10	0.15	1.00
0.15	0.10	0.15	0.15	0.10	0.10	0.10	0.15	1.00
0.20	0.05	0.05	0.20	0.15	0.05	0.15	0.15	1.00
19.25	31.65	26.00	25.35	29.10	24.15	25.60	18.90	200.00
0.10	0.16	0.13	0.13	0.15	0.12	0.13	0.09	1.00

ngan :

ak Internal Perusahaan

Pihak Eksternal Perusahaan

Hasil Kuisisioner terhadap EFE perusahaan (RATING)								
Resp	p11	p12	p13	p14	p15	p16	p17	p18
1	3	3	3	2	2	3	2	3
2	3	3	3	2	3	2	2	3
3	2	3	2	2	1	2	2	3
4	2	3	3	2	1	2	1	3
5	2	2	3	2	1	2	1	2
6	1	1	3	2	1	3	1	3
7	2	3	3	2	1	2	1	3
8	2	3	2	2	3	2	3	3
9	3	3	2	2	1	2	1	2
10	2	2	3	2	1	3	1	2
11	3	1	3	2	1	1	1	1
12	2	3	3	2	1	2	1	2
13	2	3	2	3	1	4	3	3
14	2	3	1	2	1	3	3	3
15	2	3	3	2	1	3	1	3
16	3	3	3	2	3	2	1	3
17	1	3	1	1	3	3	1	3
18	3	2	3	3	1	2	1	2
19	3	2	3	3	1	2	1	3
20	2	3	3	2	3	2	1	2
21	2	3	3	2	1	2	1	2
22	3	3	3	2	1	2	2	2
23	3	3	2	2	1	3	3	3
24	2	3	2	2	1	3	3	3
25	2	3	3	2	1	3	3	3
26	2	2	1	2	2	3	3	3
27	2	2	3	3	3	2	1	3
28	3	3	3	3	1	2	2	3
29	1	3	1	2	1	2	3	3
30	3	3	3	2	4	3	3	3
31	3	2	3	2	3	2	2	2
32	1	1	1	2	1	1	1	1
33	3	3	2	2	3	3	3	3
34	3	3	2	3	3	3	3	3
35	4	3	3	3	3	3	1	3
36	2	2	2	2	1	2	1	2
37	1	4	1	3	1	3	1	3
38	2	3	3	2	1	2	1	3
39	3	3	3	2	2	2	1	3
40	1	1	1	3	1	3	2	2
41	1	4	3	2	3	3	3	4
42	3	3	3	2	1	2	2	2
43	2	2	3	2	1	2	3	3
44	2	1	1	2	1	2	1	2
45	3	4	2	1	1	3	1	3

Hasil Kuisisioner terhadap EFE perusahaan (RATING)								
Resp	p11	p12	p13	p14	p15	p16	p17	p18
46	2	2	3	3	2	2	1	3
47	3	2	3	2	3	3	1	3
48	2	2	1	1	1	2	1	3
49	3	2	2	2	1	3	2	3
50	3	3	2	3	1	2	3	3
51	3	3	3	2	1	2	2	2
52	2	3	3	2	3	2	3	3
53	2	3	3	2	3	2	3	3
54	3	3	3	2	1	2	2	2
55	4	3	3	2	1	2	2	2
56	3	3	3	3	1	3	3	3
57	2	1	1	2	4	1	1	2
58	2	3	4	2	3	3	3	3
59	2	3	2	3	1	2	2	3
60	2	2	2	2	1	2	1	3
61	3	2	2	2	1	3	1	3
62	1	4	1	2	3	4	1	3
63	3	2	2	2	3	3	3	3
64	3	3	3	2	1	3	1	3
65	1	3	3	2	3	1	1	3
66	1	3	3	2	3	1	3	3
67	3	3	3	3	1	3	1	3
68	3	3	3	3	3	3	3	2
69	1	1	1	1	1	2	2	2
70	3	1	2	2	1	2	3	3
71	2	4	3	2	1	2	2	2
72	2	1	1	2	3	2	3	3
73	2	3	3	3	3	2	2	2
74	1	3	3	4	1	4	3	2
75	2	3	3	4	1	2	2	4
76	2	4	3	3	3	3	1	3
77	2	3	3	2	1	2	1	2
78	2	3	3	3	1	2	1	3
79	2	3	3	2	1	2	1	3
80	3	3	1	2	1	2	3	3
81	3	2	2	2	3	2	3	2
82	2	2	3	2	1	1	1	3
83	2	2	3	2	1	1	1	3
84	3	3	2	2	3	2	2	2
85	1	1	1	3	1	2	3	3
86	2	3	2	3	1	2	2	3
87	3	3	3	3	1	3	1	3
88	3	3	3	3	1	2	1	3
89	3	2	3	2	3	2	1	3
90	2	2	2	3	2	2	1	3
91	3	3	2	2	2	3	3	3

Hasil Kuisisioner terhadap EFE perusahaan (RATING)								
Resp	p11	p12	p13	p14	p15	p16	p17	p18
92	3	3	1	2	2	1	1	3
93	1	3	3	2	3	1	1	1
94	2	3	3	2	1	2	3	1
95	2	3	3	1	1	2	1	3
96	2	3	3	2	1	3	4	3
97	3	1	3	2	3	2	3	1
98	1	1	3	2	1	2	1	3
99	3	3	3	2	1	2	1	3
100	4	3	4	2	1	2	1	3
101	2	3	2	1	1	2	1	1
102	2	3	2	2	2	2	2	2
103	4	4	2	2	4	4	4	4
104	2	3	1	2	3	2	1	3
105	2	3	2	2	3	2	1	3
106	2	1	3	3	3	2	1	3
107	2	3	3	2	1	2	1	2
108	2	3	3	2	1	2	2	3
109	2	3	3	2	2	2	2	3
110	3	1	1	1	2	3	1	3
111	2	2	3	2	3	3	1	3
112	2	3	3	2	1	3	3	3
113	3	2	3	2	1	3	3	3
114	1	1	1	2	1	2	4	3
115	2	2	2	2	2	2	1	3
116	2	3	2	3	3	2	1	3
117	2	2	3	3	3	3	1	3
118	2	3	3	4	1	2	4	3
119	2	2	3	3	3	2	2	3
120	2	2	3	3	3	2	3	3
121	1	1	3	1	1	3	1	3
122	2	3	2	2	1	3	1	3
123	2	3	3	3	1	3	1	3
124	3	3	3	2	1	4	4	4
125	2	2	2	2	2	2	2	2
126	3	2	2	3	4	3	3	3
127	2	2	3	3	1	2	2	2
128	2	3	2	3	1	3	3	3
129	2	3	3	2	3	2	1	3
130	3	3	3	2	1	2	1	3
131	3	3	3	3	1	2	1	3
132	1	3	1	3	1	2	3	3
133	2	3	2	3	1	3	3	3
134	3	3	3	2	1	2	1	3
135	4	3	2	3	1	2	2	3
136	2	2	2	4	4	3	3	3
137	2	3	3	3	2	2	2	3

Hasil Kuisisioner terhadap EFE perusahaan (RATING)								
Resp	p11	p12	p13	p14	p15	p16	p17	p18
138	2	3	2	4	3	2	3	3
139	2	2	3	3	3	2	1	3
140	2	2	3	2	2	4	4	2
141	3	3	3	2	1	4	4	2
142	2	3	3	2	2	3	3	3
143	3	3	3	2	1	2	3	3
144	4	3	3	2	1	2	3	2
145	3	3	3	2	1	2	1	2
146	3	3	3	2	1	3	3	2
147	2	3	2	3	1	2	2	2
148	2	3	2	3	1	2	2	2
149	2	3	3	2	2	2	2	3
150	3	3	3	2	3	4	4	3
151	2	3	3	2	2	2	1	3
152	2	3	3	2	4	2	1	3
153	2	3	3	2	2	3	1	3
154	2	2	3	2	2	4	4	3
155	2	2	3	2	1	3	3	2
156	2	3	3	2	2	2	4	2
157	3	3	3	2	2	2	4	2
158	3	3	2	2	1	2	4	1
159	3	3	2	2	1	4	4	2
160	3	3	3	3	1	3	2	3
161	2	4	2	2	1	2	3	3
162	2	2	2	3	3	2	2	3
163	3	3	3	2	2	4	4	3
164	3	3	3	3	3	2	2	3
165	2	3	3	3	1	2	1	3
166	2	1	1	2	1	2	1	3
167	2	1	1	2	1	3	1	3
168	2	3	3	2	1	2	3	3
169	2	3	3	2	2	2	3	2
170	2	1	3	4	1	3	1	3
171	3	3	2	2	1	2	1	3
172	4	3	1	1	1	2	1	2
173	2	3	2	1	1	2	2	3
174	3	3	1	1	3	3	2	3
175	3	3	3	2	2	2	1	3
176	2	3	3	2	2	2	1	3
177	2	3	3	2	2	2	1	3
178	2	2	3	2	2	3	1	3
179	2	3	2	3	2	2	1	2
180	3	3	2	2	1	4	1	2
181	3	3	3	3	1	4	1	4
182	3	1	3	1	1	2	1	2
183	1	3	3	4	1	4	1	2

Hasil Kuisisioner terhadap EFE perusahaan (RATING)								
Resp	p11	p12	p13	p14	p15	p16	p17	p18
184	3	1	1	3	1	3	1	3
185	2	3	2	3	1	2	1	2
186	3	3	3	1	3	2	1	3
187	2	3	3	3	3	2	3	3
188	2	3	3	3	3	2	1	3
189	2	3	3	1	1	1	1	3
190	3	3	3	4	3	3	3	3
191	4	3	3	3	3	4	3	4
192	2	3	2	3	1	3	1	3
193	2	3	3	3	1	3	1	3
194	3	3	3	2	1	3	3	3
195	4	3	3	2	1	2	1	3
196	2	3	3	2	1	2	1	3
197	2	3	3	1	1	1	2	3
198	2	3	3	2	1	2	2	3
199	2	2	3	1	1	2	1	3
200	2	3	1	2	1	2	1	3
Total	466	528	502	453	342	476	381	545
Rating	2	3	3	2	1	2	1	3

Keterangan

Pihak Internal Perusahaan : 1-5

Pihak Eksternal Perusahaan 6-200

Hasil Kuisisioner terhadap IFE Perusahaan (Rating)										
Resp	p1	p2	p3	p4	p5	p6	p7	p8	p9	p10
1	4	3	3	3	3	3	1	1	3	3
2	3	3	3	3	2	1	1	1	3	3
3	4	3	2	2	2	1	1	1	2	3
4	3	4	2	2	2	1	1	1	2	4
5	3	3	3	2	2	1	1	1	2	3
6	3	3	3	2	2	1	1	1	2	2
7	3	3	2	3	3	3	3	1	2	3
8	3	3	2	3	3	3	1	1	2	3
9	4	3	2	3	3	3	3	1	2	4
10	3	3	2	3	3	3	1	1	2	3
11	3	3	2	3	3	1	2	1	2	4
12	3	4	2	2	2	2	3	2	2	3
13	2	3	3	3	3	3	3	3	2	3
14	2	4	3	4	3	4	4	3	3	3
15	4	4	3	3	3	4	1	2	2	3
16	3	3	2	3	3	3	3	3	3	2
17	4	3	3	4	2	2	1	3	4	4
18	4	3	4	3	3	3	3	4	3	4
19	3	4	3	3	3	3	3	3	3	3
20	4	3	4	3	3	3	1	3	2	2
21	4	4	2	3	3	3	3	1	2	2
22	3	4	2	4	1	1	1	1	2	3
23	3	4	2	3	1	2	1	1	2	3
24	3	3	2	3	1	1	1	1	3	3
25	3	4	2	3	2	2	2	1	2	2
26	2	3	2	3	1	1	1	1	2	3
27	3	3	2	3	3	3	1	1	3	3
28	4	4	2	3	1	1	1	3	3	3
29	3	3	2	3	2	2	2	2	2	3
30	4	3	2	3	3	3	3	2	2	2
31	3	3	2	3	3	3	3	1	3	3
32	3	3	1	3	3	3	3	3	2	3
33	3	3	3	3	1	1	1	1	2	2
34	3	3	3	3	3	3	3	3	2	2
35	4	4	3	3	3	4	3	1	2	3
36	3	3	3	3	3	1	3	3	3	3
37	3	1	1	3	2	3	3	2	2	1
38	3	3	3	3	3	3	1	3	3	3
39	3	3	2	3	1	2	2	1	2	2
40	4	4	2	3	1	3	1	1	2	3
41	4	3	2	3	1	1	1	1	2	3
42	3	4	2	3	1	1	1	1	2	3
43	3	3	2	3	1	1	1	1	2	3
44	4	4	2	3	1	3	1	1	2	2
45	4	4	4	3	1	3	4	4	2	4

Hasil Kuisisioner terhadap IFE Perusahaan (Rating)										
Resp	P1	p2	p3	p4	p5	p6	p7	p8	p9	p10
46	3	3	3	3	1	1	3	2	3	3
47	4	4	4	2	1	3	1	2	4	3
48	3	3	3	2	1	3	1	2	3	3
49	3	3	3	3	1	3	3	2	3	2
50	3	3	3	3	1	3	3	2	3	2
51	3	3	3	3	1	3	3	3	3	3
52	3	3	3	3	1	1	2	2	3	3
53	4	4	4	4	1	3	3	3	3	2
54	3	3	3	3	2	3	3	2	3	3
55	4	4	4	4	4	1	1	2	4	4
56	4	4	4	4	4	1	1	2	3	3
57	4	4	2	4	3	1	1	2	3	2
58	4	4	2	3	3	3	1	2	3	3
59	3	1	2	3	3	3	1	2	3	3
60	3	4	2	4	1	1	1	3	3	3
61	4	4	2	3	3	2	1	2	2	2
62	4	4	3	4	1	1	1	1	2	4
63	3	3	3	3	3	1	1	3	3	2
64	3	3	3	3	1	1	1	3	1	3
65	3	3	3	3	1	3	3	1	3	1
66	3	3	3	3	1	1	1	3	1	3
67	3	3	3	1	3	1	1	3	3	1
68	3	4	4	4	4	4	4	4	3	4
69	4	4	3	2	1	1	2	2	3	3
70	3	4	4	3	3	3	1	3	3	3
71	2	3	2	3	3	3	2	2	2	3
72	3	4	3	3	1	2	4	4	2	3
73	4	3	3	3	1	3	3	3	3	3
74	4	4	3	2	1	4	1	3	3	3
75	3	4	4	2	1	1	1	2	3	2
76	3	3	3	3	2	3	1	2	3	3
77	3	3	3	1	2	3	1	2	1	3
78	3	3	2	3	1	2	2	2	3	2
79	3	4	2	2	2	3	3	3	3	2
80	4	3	2	3	4	3	3	3	3	2
81	3	3	2	3	3	3	2	3	3	2
82	4	4	2	4	4	1	4	2	4	4
83	3	3	2	3	3	3	3	2	3	3
84	3	4	2	3	1	1	1	2	4	3
85	2	1	2	3	2	1	1	2	2	1
86	3	3	2	3	1	3	3	3	3	3
87	4	4	2	4	1	4	1	4	3	3
88	4	4	2	4	4	1	4	1	4	4
89	3	3	3	3	3	3	1	3	3	3
90	3	3	3	2	2	1	1	2	3	2
91	3	3	4	3	3	1	1	3	3	3

Hasil Kuisisioner terhadap IFE Perusahaan (Rating)										
Resp	P1	p2	p3	p4	p5	p6	p7	p8	p9	p10
92	3	3	2	3	4	1	1	2	3	3
93	3	3	2	3	1	1	1	2	1	3
94	3	3	2	1	1	1	1	2	1	1
95	3	3	2	4	1	1	1	3	3	3
96	3	3	2	1	3	1	3	1	3	3
97	3	3	3	3	2	3	1	3	3	1
98	3	3	3	3	1	1	2	2	3	1
99	3	3	3	3	1	1	1	3	1	4
100	4	4	4	4	1	1	1	3	4	4
101	4	4	4	4	1	1	1	3	4	4
102	3	3	3	3	2	2	1	2	3	2
103	3	4	4	4	1	1	4	2	4	4
104	3	4	3	2	3	3	1	2	3	4
105	4	4	4	2	3	3	3	3	3	4
106	3	3	3	2	3	1	1	3	3	2
107	3	3	3	2	3	4	4	3	3	2
108	3	3	3	3	3	4	3	2	3	3
109	3	3	2	3	4	3	1	2	3	3
110	4	4	2	3	3	3	1	2	3	3
111	3	3	2	4	3	3	1	2	3	3
112	3	3	2	3	3	3	1	2	2	2
113	3	3	2	4	3	4	1	2	3	2
114	1	4	2	2	1	2	1	2	3	3
115	2	3	2	2	2	2	2	2	2	3
116	3	4	2	3	3	3	3	3	4	2
117	3	3	2	4	3	4	3	3	3	2
118	1	4	2	1	1	1	4	2	2	4
119	1	3	3	3	3	3	3	4	3	3
120	3	4	3	3	1	1	1	3	3	3
121	3	3	1	2	1	1	1	2	3	3
122	3	4	4	3	3	3	3	2	4	3
123	3	3	3	3	3	3	1	2	2	2
124	3	3	3	3	2	2	1	2	3	3
125	3	4	2	3	3	1	1	2	3	3
126	3	4	2	3	3	1	1	3	3	2
127	3	3	2	3	3	1	2	2	2	2
128	3	4	2	3	3	1	3	3	3	3
129	3	3	2	3	1	4	1	3	3	3
130	3	3	2	3	1	1	1	3	3	3
131	3	3	2	3	1	1	1	2	2	1
132	2	3	2	2	1	1	1	2	3	3
133	3	3	2	3	3	3	1	3	3	2
134	3	4	2	3	3	1	1	3	3	2
135	4	4	2	3	3	3	3	3	4	3
136	4	4	2	4	1	4	4	4	4	4
137	3	3	2	3	3	3	3	3	3	3

Hasil Kuisisioner terhadap IFE Perusahaan (Rating)										
Resp	P1	p2	p3	p4	p5	p6	p7	p8	p9	p10
138	3	3	2	3	3	3	3	3	3	3
139	3	3	3	3	3	1	3	2	2	2
140	3	3	4	4	1	1	3	2	3	3
141	3	3	3	4	1	1	3	2	3	3
142	3	3	3	4	1	1	3	2	3	3
143	4	4	4	3	1	1	3	3	3	4
144	4	4	4	4	1	3	3	3	3	4
145	3	3	4	4	3	3	3	3	3	3
146	3	3	4	4	1	3	3	3	3	3
147	4	3	4	4	1	3	3	3	3	3
148	4	3	2	4	1	1	1	2	3	3
149	4	3	2	3	3	3	3	2	3	3
150	3	3	2	4	1	3	3	2	3	3
151	3	3	2	4	3	3	3	3	3	3
152	4	3	2	3	3	3	3	3	3	3
153	3	3	3	3	1	1	1	2	3	3
154	3	4	3	3	3	3	3	3	3	3
155	3	3	2	4	3	1	1	3	3	3
156	3	3	2	4	1	3	3	3	3	3
157	4	4	2	3	3	3	3	3	3	3
158	3	3	2	4	3	3	1	3	3	3
159	3	3	2	4	1	1	1	3	3	3
160	4	3	4	4	4	1	4	3	3	3
161	3	3	2	3	3	3	1	2	3	3
162	3	3	3	3	1	1	1	3	3	3
163	3	3	4	4	3	1	1	3	3	3
164	4	4	3	3	1	1	1	2	3	2
165	3	3	3	3	3	1	1	2	3	3
166	2	3	1	3	2	1	1	3	3	3
167	2	3	1	3	2	1	1	3	3	2
168	3	4	4	2	2	3	3	2	2	4
169	3	4	4	2	1	3	3	2	2	4
170	3	3	3	3	3	3	1	3	3	3
171	4	4	3	3	1	3	3	3	3	3
172	3	3	4	4	3	1	1	2	3	3
173	4	4	3	3	3	1	1	2	3	3
174	3	3	4	4	3	3	1	2	3	3
175	3	3	3	3	3	3	3	2	3	3
176	3	3	3	3	1	1	1	3	3	3
177	3	4	3	3	1	1	1	3	3	3
178	3	3	2	4	3	1	1	3	3	3
179	4	4	2	4	1	1	3	3	3	3
180	3	3	2	4	1	1	3	3	3	3
181	3	3	2	3	1	1	3	2	3	2
182	4	3	2	3	1	1	4	2	3	3
183	3	3	2	3	1	1	1	2	4	2

Hasil Kuisisioner terhadap IFE Perusahaan (Rating)										
Resp	P1	p2	p3	p4	p5	p6	p7	p8	p9	p10
184	3	3	3	3	1	1	3	2	3	3
185	3	3	3	3	3	1	4	2	2	4
186	3	4	4	3	3	3	1	2	3	4
187	3	3	2	3	1	3	3	2	3	2
188	3	3	2	3	3	3	1	2	3	2
189	4	4	2	3	3	4	4	2	3	3
190	4	4	2	3	1	4	3	2	4	3
191	3	4	2	3	1	1	4	2	3	3
192	3	3	3	3	1	3	3	3	3	3
195	4	3	3	3	3	2	3	2	2	2
196	3	3	2	3	2	1	1	2	3	3
197	3	3	2	3	1	1	1	2	3	3
198	3	3	2	3	1	1	1	2	3	3
199	3	3	2	3	2	1	1	2	3	3
200	3	3	2	3	1	1	1	2	3	3
Total										
Rating	3	3	2	3	1	1	1	2	3	3

Keterangan

Pihak Internal Perusahaan : 1-5

Pihak Eksternal Perusahaan 6-200

Hasil Pembobotan Faktor-Faktor Internal											
Resp	P1	p2	p3	p4	p5	p6	p7	p8	p9	p10	Jum
1	0,15	0,20	0,05	0,10	0,05	0,05	0,20	0,05	0,05	0,10	1,00
2	0,20	0,15	0,05	0,10	0,10	0,05	0,15	0,10	0,05	0,05	1,00
3	0,10	0,20	0,05	0,15	0,10	0,05	0,20	0,05	0,05	0,05	1,00
4	0,15	0,20	0,05	0,05	0,05	0,05	0,20	0,05	0,05	0,15	1,00
5	0,20	0,10	0,05	0,05	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	1,00
6	0,15	0,15	0,10	0,10	0,05	0,10	0,10	0,10	0,10	0,05	1,00
7	0,05	0,15	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	1,00
8	0,15	0,10	0,15	0,05	0,10	0,10	0,15	0,10	0,05	0,05	1,00
9	0,05	0,15	0,10	0,10	0,10	0,05	0,20	0,10	0,10	0,05	1,00
10	0,10	0,15	0,10	0,10	0,05	0,05	0,15	0,10	0,10	0,10	1,00
11	0,15	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,05	0,05	0,15	1,00
12	0,10	0,20	0,05	0,05	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	1,00
13	0,15	0,20	0,05	0,05	0,10	0,05	0,10	0,10	0,10	0,10	1,00
14	0,10	0,20	0,05	0,05	0,10	0,05	0,15	0,05	0,05	0,20	1,00
15	0,10	0,20	0,05	0,05	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	1,00
16	0,05	0,15	0,05	0,05	0,10	0,05	0,20	0,15	0,10	0,10	1,00
17	0,10	0,15	0,10	0,10	0,10	0,10	0,15	0,10	0,05	0,05	1,00
18	0,10	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,20	0,10	0,10	0,05	1,00
19	0,10	0,20	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,10	0,05	0,10	1,00
20	0,10	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,10	0,05	0,05	1,00
21	0,10	0,20	0,05	0,10	0,10	0,10	0,15	0,10	0,05	0,05	1,00
22	0,15	0,20	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,10	0,05	0,05	1,00
23	0,15	0,20	0,05	0,05	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,05	1,00
24	0,15	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,05	0,10	0,10	1,00
25	0,10	0,20	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,10	0,10	0,05	1,00
26	0,10	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,10	0,10	0,15	0,10	1,00
27	0,10	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,10	0,10	0,10	1,00
28	0,20	0,20	0,05	0,05	0,05	0,05	0,15	0,05	0,15	0,05	1,00
29	0,10	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,10	0,10	0,15	0,10	1,00
30	0,15	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	1,00
31	0,10	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,10	0,10	0,10	1,00
32	0,15	0,20	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,05	0,10	0,05	1,00
33	0,15	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,10	0,10	0,05	1,00
34	0,15	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,10	0,10	0,05	1,00
35	0,15	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,05	0,15	0,15	0,05	1,00
36	0,10	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,10	0,15	0,05	1,00
37	0,15	0,05	0,05	0,05	0,10	0,15	0,15	0,10	0,15	0,05	1,00
38	0,10	0,10	0,05	0,05	0,15	0,15	0,10	0,10	0,15	0,05	1,00
39	0,15	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,10	0,10	0,15	0,05	1,00
40	0,20	0,20	0,05	0,05	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	0,05	1,00
41	0,20	0,15	0,05	0,05	0,05	0,05	0,20	0,05	0,15	0,05	1,00
42	0,15	0,20	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,05	0,10	0,05	1,00
43	0,15	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,05	0,15	0,05	1,00
44	0,10	0,20	0,05	0,05	0,15	0,15	0,10	0,05	0,10	0,05	1,00
45	0,10	0,20	0,05	0,05	0,10	0,10	0,20	0,05	0,10	0,05	1,00

Resp	P1	p2	p3	p4	p5	p6	p7	p8	p9	p10	Jum
46	0,10	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,10	0,05	1,00
47	0,10	0,20	0,05	0,05	0,15	0,10	0,20	0,05	0,05	0,05	1,00
48	0,10	0,15	0,05	0,05	0,15	0,10	0,15	0,05	0,15	0,05	1,00
49	0,10	0,15	0,05	0,05	0,20	0,10	0,15	0,05	0,10	0,05	1,00
50	0,10	0,15	0,05	0,05	0,15	0,10	0,15	0,05	0,15	0,05	1,00
51	0,10	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,10	0,15	0,05	1,00
52	0,10	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,10	0,15	0,15	0,05	1,00
53	0,10	0,20	0,05	0,05	0,20	0,10	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
54	0,10	0,15	0,05	0,10	0,10	0,10	0,15	0,05	0,15	0,05	1,00
55	0,05	0,20	0,05	0,05	0,20	0,05	0,20	0,05	0,10	0,05	1,00
56	0,10	0,20	0,05	0,05	0,15	0,10	0,15	0,05	0,10	0,05	1,00
57	0,10	0,20	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,05	0,15	0,05	1,00
58	0,10	0,20	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,05	0,15	0,05	1,00
59	0,10	0,10	0,05	0,05	0,15	0,10	0,20	0,05	0,15	0,05	1,00
60	0,10	0,15	0,05	0,05	0,15	0,10	0,15	0,05	0,15	0,05	1,00
61	0,10	0,20	0,05	0,05	0,15	0,10	0,15	0,05	0,10	0,05	1,00
62	0,10	0,20	0,05	0,05	0,15	0,10	0,15	0,05	0,10	0,05	1,00
63	0,10	0,15	0,05	0,05	0,15	0,10	0,15	0,05	0,15	0,05	1,00
64	0,10	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,20	0,10	0,10	0,05	1,00
65	0,10	0,15	0,05	0,05	0,05	0,10	0,15	0,15	0,15	0,05	1,00
66	0,10	0,15	0,05	0,05	0,15	0,10	0,05	0,15	0,05	0,15	1,00
67	0,10	0,15	0,05	0,05	0,15	0,10	0,05	0,15	0,15	0,05	1,00
68	0,10	0,20	0,05	0,05	0,20	0,05	0,20	0,05	0,05	0,05	1,00
69	0,10	0,20	0,05	0,05	0,05	0,15	0,10	0,10	0,10	0,10	1,00
70	0,15	0,20	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,05	0,10	0,05	1,00
71	0,05	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,10	0,10	0,10	0,10	1,00
72	0,05	0,20	0,05	0,05	0,15	0,10	0,20	0,05	0,10	0,05	1,00
73	0,05	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,15	0,05	1,00
74	0,05	0,20	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,10	0,05	1,00
75	0,10	0,20	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,05	0,15	0,05	1,00
76	0,15	0,15	0,05	0,05	0,10	0,15	0,15	0,10	0,05	0,05	1,00
77	0,10	0,15	0,05	0,05	0,10	0,15	0,15	0,10	0,10	0,05	1,00
78	0,15	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,10	0,10	0,15	0,05	1,00
79	0,15	0,20	0,05	0,10	0,10	0,10	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
80	0,15	0,15	0,05	0,15	0,10	0,15	0,10	0,05	0,05	0,05	1,00
81	0,10	0,15	0,05	0,15	0,15	0,05	0,10	0,10	0,10	0,05	1,00
82	0,05	0,20	0,05	0,10	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
83	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
84	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
85	0,10	0,05	0,05	0,05	0,20	0,20	0,10	0,10	0,10	0,05	1,00
86	0,05	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,10	0,10	0,05	1,00
87	0,05	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,10	0,10	0,05	1,00
88	0,15	0,15	0,05	0,05	0,20	0,10	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
89	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
90	0,10	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,10	0,15	0,05	1,00
91	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00

Resp	P1	p2	p3	p4	p5	p6	p7	p8	p9	p10	Jum
92	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
93	0,15	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,10	0,05	0,10	0,15	1,00
94	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
95	0,15	0,15	0,05	0,05	0,10	0,15	0,20	0,05	0,05	0,05	1,00
96	0,15	0,15	0,05	0,10	0,15	0,15	0,10	0,05	0,05	0,05	1,00
97	0,15	0,15	0,05	0,15	0,10	0,10	0,10	0,05	0,10	0,05	1,00
98	0,15	0,15	0,05	0,15	0,05	0,10	0,10	0,05	0,15	0,05	1,00
99	0,15	0,15	0,05	0,10	0,05	0,20	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
100	0,05	0,15	0,05	0,05	0,20	0,20	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
101	0,05	0,15	0,05	0,05	0,20	0,20	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
102	0,15	0,05	0,05	0,05	0,15	0,10	0,15	0,20	0,05	0,05	1,00
103	0,05	0,15	0,05	0,05	0,20	0,15	0,20	0,05	0,05	0,05	1,00
104	0,10	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,20	0,05	0,05	0,05	1,00
105	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
106	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
107	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,10	0,20	0,05	0,05	0,05	1,00
108	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
109	0,15	0,15	0,05	0,05	0,20	0,10	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
110	0,20	0,15	0,05	0,05	0,15	0,10	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
111	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
112	0,10	0,15	0,05	0,05	0,15	0,10	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
113	0,15	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,10	0,10	0,05	1,00
114	0,05	0,15	0,05	0,05	0,05	0,10	0,15	0,10	0,15	0,15	1,00
115	0,10	0,15	0,05	0,10	0,05	0,10	0,10	0,10	0,10	0,15	1,00
116	0,05	0,15	0,05	0,15	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
117	0,15	0,15	0,05	0,15	0,05	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
118	0,05	0,15	0,05	0,10	0,05	0,05	0,15	0,10	0,10	0,20	1,00
119	0,05	0,10	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,20	0,10	0,10	1,00
120	0,15	0,10	0,05	0,10	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	1,00
121	0,15	0,15	0,05	0,05	0,10	0,05	0,05	0,10	0,15	0,15	1,00
122	0,15	0,10	0,05	0,05	0,10	0,10	0,10	0,10	0,20	0,05	1,00
123	0,15	0,10	0,05	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,10	0,05	1,00
124	0,05	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,15	0,15	0,05	1,00
125	0,05	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,15	0,05	1,00
126	0,05	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,10	0,10	0,05	1,00
127	0,10	0,15	0,05	0,05	0,15	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	1,00
128	0,05	0,15	0,05	0,05	0,15	0,10	0,15	0,20	0,05	0,05	1,00
129	0,05	0,15	0,05	0,05	0,15	0,20	0,15	0,10	0,05	0,05	1,00
130	0,05	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,20	0,10	0,05	0,05	1,00
131	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
132	0,10	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,10	0,05	0,05	1,00
133	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
134	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,20	0,05	0,10	0,05	0,05	1,00
135	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
136	0,20	0,05	0,05	0,05	0,20	0,20	0,10	0,05	0,05	0,05	1,00
137	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00

Resp	P1	p2	p3	p4	p5	p6	p7	p8	p9	p10	Jum
138	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
139	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
140	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
141	0,10	0,05	0,05	0,05	0,20	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
142	0,10	0,10	0,05	0,05	0,20	0,15	0,05	0,15	0,05	0,10	1,00
143	0,20	0,20	0,05	0,05	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	0,05	1,00
144	0,20	0,10	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
145	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
146	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
147	0,20	0,20	0,05	0,05	0,10	0,10	0,10	0,10	0,05	0,05	1,00
148	0,20	0,20	0,05	0,05	0,05	0,05	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
149	0,20	0,20	0,05	0,05	0,05	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
150	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,10	0,15	0,10	0,05	0,05	1,00
151	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,05	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
152	0,20	0,20	0,05	0,05	0,05	0,15	0,05	0,15	0,05	0,05	1,00
153	0,20	0,20	0,05	0,05	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	0,05	1,00
154	0,20	0,20	0,05	0,05	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	0,05	1,00
155	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,05	0,15	0,05	0,05	1,00
156	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,05	0,15	0,05	0,05	1,00
157	0,20	0,10	0,05	0,05	0,15	0,15	0,05	0,15	0,05	0,05	1,00
158	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,05	0,15	0,05	0,05	1,00
159	0,10	0,10	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
160	0,10	0,20	0,05	0,05	0,20	0,20	0,05	0,05	0,05	0,05	1,00
161	0,10	0,20	0,05	0,05	0,15	0,15	0,10	0,10	0,05	0,05	1,00
162	0,05	0,15	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
163	0,15	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
164	0,15	0,20	0,05	0,05	0,10	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
165	0,15	0,15	0,05	0,05	0,10	0,15	0,15	0,10	0,05	0,05	1,00
166	0,10	0,15	0,05	0,05	0,10	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
167	0,10	0,15	0,05	0,05	0,10	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
168	0,15	0,20	0,05	0,05	0,10	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
169	0,15	0,20	0,05	0,05	0,10	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
170	0,15	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
171	0,20	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,10	0,15	0,05	0,05	1,00
172	0,15	0,10	0,05	0,05	0,10	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
173	0,10	0,20	0,05	0,05	0,10	0,15	0,10	0,15	0,05	0,05	1,00
174	0,15	0,10	0,05	0,05	0,10	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
175	0,20	0,20	0,05	0,05	0,10	0,15	0,05	0,10	0,05	0,05	1,00
176	0,05	0,20	0,05	0,05	0,10	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
177	0,05	0,20	0,05	0,05	0,10	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
178	0,10	0,15	0,05	0,05	0,10	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
179	0,05	0,20	0,05	0,05	0,10	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
180	0,15	0,10	0,05	0,05	0,10	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
181	0,15	0,10	0,05	0,05	0,10	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
182	0,10	0,15	0,05	0,05	0,05	0,15	0,20	0,15	0,05	0,05	1,00
183	0,15	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,20	0,10	0,05	0,05	1,00

Resp	P1	p2	p3	p4	p5	p6	p7	p8	p9	p10	Jum
184	0,15	0,15	0,05	0,05	0,10	0,15	0,10	0,15	0,05	0,05	1,00
185	0,10	0,15	0,05	0,05	0,10	0,15	0,20	0,10	0,05	0,05	1,00
186	0,15	0,20	0,05	0,05	0,10	0,05	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
187	0,15	0,15	0,05	0,05	0,10	0,15	0,15	0,10	0,05	0,05	1,00
188	0,15	0,15	0,05	0,10	0,05	0,10	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
189	0,20	0,20	0,05	0,15	0,05	0,05	0,15	0,05	0,05	0,05	1,00
190	0,05	0,20	0,05	0,15	0,10	0,10	0,15	0,10	0,05	0,05	1,00
191	0,15	0,20	0,05	0,10	0,10	0,05	0,10	0,15	0,05	0,05	1,00
192	0,15	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
193	0,15	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
194	0,15	0,15	0,05	0,05	0,10	0,15	0,10	0,15	0,05	0,05	1,00
195	0,20	0,15	0,05	0,05	0,10	0,10	0,15	0,10	0,05	0,05	1,00
196	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
197	0,15	0,15	0,05	0,05	0,05	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
198	0,15	0,10	0,05	0,05	0,05	0,05	0,20	0,15	0,10	0,10	1,00
199	0,15	0,10	0,05	0,05	0,10	0,10	0,10	0,15	0,10	0,10	1,00
200	0,20	0,05	0,05	0,05	0,05	0,05	0,15	0,20	0,15	0,05	1,00
Total	25,00	31,25	10,35	11,80	23,35	23,70	27,70	18,80	16,00	12,05	200,00
Bobot	0,13	0,16	0,05	0,06	0,12	0,12	0,14	0,09	0,08	0,06	1,00

Keterangan :

1-5 Pihak Internal Perusahaan

6-200 Pihak Eksternal Perusahaan

Hasil Pembobotan Faktor-Faktor Eksternal									
Resp	p11	p12	p13	p14	p15	p16	p17	p18	Jum
1	0,05	0,20	0,10	0,15	0,20	0,10	0,10	0,10	1,00
2	0,10	0,20	0,10	0,20	0,15	0,10	0,05	0,10	1,00
3	0,05	0,20	0,10	0,10	0,20	0,10	0,10	0,15	1,00
4	0,05	0,20	0,10	0,15	0,20	0,10	0,15	0,05	1,00
5	0,15	0,10	0,10	0,20	0,15	0,15	0,10	0,05	1,00
6	0,10	0,15	0,10	0,15	0,15	0,15	0,10	0,10	1,00
7	0,10	0,15	0,10	0,05	0,20	0,20	0,10	0,10	1,00
8	0,10	0,15	0,10	0,15	0,15	0,20	0,10	0,05	1,00
9	0,10	0,15	0,15	0,10	0,20	0,10	0,10	0,10	1,00
10	0,10	0,20	0,05	0,10	0,20	0,10	0,15	0,10	1,00
11	0,05	0,15	0,10	0,15	0,15	0,20	0,15	0,05	1,00
12	0,10	0,20	0,10	0,10	0,15	0,15	0,10	0,10	1,00
13	0,10	0,20	0,15	0,15	0,10	0,05	0,10	0,15	1,00
14	0,05	0,20	0,15	0,10	0,15	0,10	0,20	0,05	1,00
15	0,10	0,20	0,10	0,10	0,10	0,10	0,20	0,10	1,00
16	0,15	0,15	0,05	0,05	0,20	0,05	0,20	0,15	1,00
17	0,10	0,15	0,10	0,10	0,15	0,10	0,20	0,10	1,00
18	0,10	0,15	0,10	0,10	0,20	0,05	0,20	0,10	1,00
19	0,10	0,20	0,10	0,10	0,15	0,05	0,20	0,10	1,00
20	0,10	0,15	0,15	0,10	0,15	0,05	0,20	0,10	1,00
21	0,10	0,20	0,10	0,10	0,15	0,10	0,15	0,10	1,00
22	0,10	0,20	0,10	0,15	0,15	0,20	0,05	0,05	1,00
23	0,10	0,20	0,10	0,15	0,10	0,20	0,10	0,05	1,00
24	0,05	0,15	0,10	0,15	0,15	0,20	0,10	0,10	1,00
25	0,10	0,20	0,10	0,10	0,15	0,20	0,05	0,10	1,00
26	0,10	0,15	0,20	0,10	0,10	0,20	0,10	0,05	1,00
27	0,10	0,15	0,15	0,10	0,15	0,20	0,10	0,05	1,00
28	0,05	0,20	0,10	0,20	0,15	0,20	0,05	0,05	1,00
29	0,10	0,15	0,10	0,10	0,10	0,20	0,20	0,05	1,00
30	0,10	0,15	0,10	0,15	0,20	0,15	0,10	0,05	1,00
31	0,10	0,15	0,10	0,10	0,20	0,20	0,10	0,05	1,00
32	0,05	0,20	0,10	0,15	0,20	0,20	0,05	0,05	1,00
33	0,10	0,20	0,10	0,15	0,15	0,20	0,05	0,05	1,00
34	0,10	0,20	0,10	0,15	0,15	0,20	0,05	0,05	1,00
35	0,15	0,15	0,10	0,15	0,10	0,05	0,10	0,20	1,00
36	0,10	0,15	0,10	0,10	0,15	0,10	0,20	0,10	1,00
37	0,10	0,15	0,15	0,15	0,15	0,10	0,10	0,10	1,00
38	0,10	0,15	0,15	0,10	0,15	0,15	0,10	0,10	1,00
39	0,10	0,10	0,15	0,15	0,15	0,05	0,20	0,10	1,00
40	0,05	0,20	0,15	0,20	0,05	0,05	0,15	0,15	1,00
41	0,10	0,15	0,15	0,10	0,20	0,10	0,15	0,05	1,00
42	0,05	0,20	0,10	0,15	0,15	0,05	0,15	0,15	1,00
43	0,05	0,15	0,10	0,15	0,15	0,05	0,20	0,15	1,00
44	0,05	0,20	0,15	0,10	0,10	0,05	0,20	0,15	1,00
45	0,05	0,20	0,10	0,10	0,20	0,05	0,20	0,10	1,00

Resp	p13	p12	p11	p14	p15	p16	p17	p18	Jum
46	0,05	0,15	0,20	0,10	0,15	0,10	0,20	0,05	1,00
47	0,05	0,20	0,10	0,10	0,20	0,10	0,20	0,05	1,00
48	0,10	0,15	0,15	0,10	0,20	0,05	0,20	0,05	1,00
49	0,05	0,15	0,10	0,10	0,15	0,10	0,20	0,15	1,00
50	0,10	0,15	0,10	0,10	0,15	0,10	0,20	0,10	1,00
51	0,10	0,15	0,10	0,10	0,15	0,10	0,20	0,10	1,00
52	0,15	0,15	0,15	0,10	0,10	0,05	0,20	0,10	1,00
53	0,05	0,20	0,10	0,10	0,15	0,15	0,20	0,05	1,00
54	0,10	0,15	0,10	0,10	0,15	0,10	0,20	0,10	1,00
55	0,05	0,20	0,10	0,05	0,20	0,10	0,20	0,10	1,00
56	0,05	0,20	0,20	0,10	0,15	0,05	0,20	0,05	1,00
57	0,05	0,20	0,20	0,10	0,15	0,05	0,20	0,05	1,00
58	0,05	0,20	0,20	0,10	0,15	0,05	0,20	0,05	1,00
59	0,05	0,10	0,10	0,10	0,20	0,05	0,20	0,20	1,00
60	0,05	0,15	0,15	0,10	0,15	0,10	0,20	0,10	1,00
61	0,05	0,20	0,15	0,10	0,15	0,10	0,20	0,05	1,00
62	0,05	0,20	0,10	0,10	0,15	0,10	0,20	0,10	1,00
63	0,10	0,15	0,10	0,10	0,15	0,10	0,20	0,10	1,00
64	0,10	0,15	0,10	0,10	0,20	0,05	0,20	0,10	1,00
65	0,15	0,15	0,15	0,10	0,15	0,10	0,10	0,10	1,00
66	0,15	0,15	0,10	0,10	0,20	0,05	0,15	0,10	1,00
67	0,15	0,15	0,15	0,10	0,10	0,10	0,10	0,15	1,00
68	0,05	0,20	0,10	0,10	0,20	0,10	0,15	0,10	1,00
69	0,10	0,20	0,15	0,10	0,10	0,10	0,15	0,10	1,00
70	0,05	0,20	0,10	0,15	0,15	0,15	0,05	0,15	1,00
71	0,10	0,15	0,20	0,05	0,10	0,10	0,10	0,20	1,00
72	0,10	0,20	0,15	0,05	0,20	0,10	0,10	0,10	1,00
73	0,10	0,15	0,15	0,05	0,15	0,10	0,15	0,15	1,00
74	0,05	0,20	0,15	0,05	0,20	0,10	0,15	0,10	1,00
75	0,10	0,20	0,10	0,15	0,15	0,20	0,05	0,05	1,00
76	0,10	0,15	0,15	0,15	0,15	0,20	0,05	0,05	1,00
77	0,10	0,15	0,15	0,10	0,15	0,20	0,05	0,10	1,00
78	0,10	0,15	0,10	0,15	0,10	0,20	0,10	0,10	1,00
79	0,05	0,20	0,10	0,15	0,15	0,20	0,05	0,10	1,00
80	0,05	0,15	0,15	0,15	0,10	0,20	0,05	0,15	1,00
81	0,10	0,15	0,05	0,10	0,10	0,20	0,15	0,15	1,00
82	0,05	0,20	0,15	0,05	0,15	0,15	0,15	0,10	1,00
83	0,05	0,15	0,15	0,15	0,15	0,15	0,15	0,05	1,00
84	0,05	0,15	0,15	0,15	0,15	0,15	0,15	0,05	1,00
85	0,10	0,10	0,20	0,10	0,10	0,10	0,20	0,10	1,00
86	0,10	0,15	0,15	0,05	0,15	0,10	0,20	0,10	1,00
87	0,10	0,15	0,15	0,05	0,15	0,10	0,20	0,10	1,00
88	0,05	0,15	0,10	0,15	0,15	0,10	0,20	0,10	1,00
89	0,10	0,15	0,15	0,15	0,15	0,05	0,20	0,05	1,00
90	0,10	0,15	0,10	0,10	0,15	0,10	0,20	0,10	1,00
91	0,05	0,15	0,15	0,15	0,15	0,05	0,20	0,10	1,00

Resp	p13	p12	p11	p14	p15	p16	p17	p18	Jum
138	0,05	0,15	0,15	0,15	0,15	0,15	0,15	0,05	1,00
139	0,05	0,15	0,15	0,15	0,15	0,15	0,15	0,05	1,00
140	0,05	0,15	0,15	0,15	0,15	0,15	0,15	0,05	1,00
141	0,15	0,05	0,15	0,10	0,15	0,20	0,15	0,05	1,00
142	0,15	0,10	0,15	0,10	0,05	0,20	0,20	0,05	1,00
143	0,05	0,20	0,15	0,20	0,05	0,20	0,10	0,05	1,00
144	0,15	0,10	0,10	0,20	0,15	0,20	0,05	0,05	1,00
145	0,05	0,15	0,15	0,15	0,15	0,20	0,10	0,05	1,00
146	0,05	0,15	0,15	0,15	0,15	0,20	0,10	0,05	1,00
147	0,10	0,20	0,10	0,20	0,10	0,20	0,05	0,05	1,00
148	0,15	0,20	0,05	0,20	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
149	0,05	0,20	0,15	0,20	0,15	0,15	0,05	0,05	1,00
150	0,10	0,15	0,10	0,15	0,15	0,20	0,10	0,05	1,00
151	0,15	0,15	0,05	0,15	0,15	0,10	0,15	0,10	1,00
152	0,15	0,20	0,15	0,20	0,05	0,05	0,10	0,10	1,00
153	0,05	0,20	0,15	0,20	0,10	0,10	0,10	0,10	1,00
154	0,05	0,20	0,15	0,20	0,05	0,10	0,15	0,10	1,00
155	0,15	0,15	0,15	0,15	0,05	0,10	0,15	0,10	1,00
156	0,15	0,15	0,15	0,15	0,05	0,10	0,15	0,10	1,00
157	0,15	0,10	0,15	0,20	0,05	0,10	0,15	0,10	1,00
158	0,15	0,15	0,15	0,15	0,05	0,10	0,15	0,10	1,00
159	0,15	0,10	0,15	0,10	0,15	0,10	0,15	0,10	1,00
160	0,05	0,20	0,20	0,10	0,15	0,10	0,10	0,10	1,00
161	0,10	0,20	0,15	0,10	0,15	0,10	0,10	0,10	1,00
162	0,15	0,15	0,15	0,05	0,15	0,10	0,15	0,10	1,00
163	0,15	0,15	0,10	0,15	0,15	0,10	0,10	0,10	1,00
164	0,05	0,20	0,15	0,15	0,15	0,10	0,10	0,10	1,00
165	0,10	0,15	0,15	0,15	0,15	0,10	0,10	0,10	1,00
166	0,15	0,15	0,15	0,10	0,15	0,10	0,10	0,10	1,00
167	0,15	0,15	0,15	0,10	0,15	0,10	0,10	0,10	1,00
168	0,05	0,20	0,15	0,15	0,15	0,10	0,10	0,10	1,00
169	0,05	0,20	0,15	0,15	0,15	0,10	0,10	0,10	1,00
170	0,15	0,15	0,10	0,15	0,15	0,10	0,10	0,10	1,00
171	0,15	0,15	0,10	0,20	0,10	0,10	0,10	0,10	1,00
172	0,15	0,10	0,15	0,15	0,15	0,10	0,10	0,10	1,00
173	0,15	0,20	0,15	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	1,00
174	0,15	0,10	0,15	0,15	0,15	0,10	0,10	0,10	1,00
175	0,10	0,20	0,15	0,20	0,05	0,10	0,10	0,10	1,00
176	0,15	0,20	0,15	0,05	0,15	0,10	0,10	0,10	1,00
177	0,15	0,20	0,15	0,05	0,15	0,10	0,10	0,10	1,00
178	0,15	0,15	0,15	0,10	0,15	0,10	0,10	0,10	1,00
179	0,15	0,20	0,15	0,05	0,15	0,10	0,10	0,10	1,00
180	0,15	0,10	0,15	0,15	0,15	0,10	0,10	0,10	1,00
181	0,15	0,10	0,15	0,15	0,15	0,10	0,10	0,10	1,00
182	0,15	0,15	0,15	0,10	0,20	0,05	0,10	0,10	1,00
183	0,10	0,15	0,10	0,15	0,20	0,05	0,10	0,15	1,00

Resp	p13	p12	p11	p14	p15	p16	p17	p18	Jum
184	0,15	0,15	0,15	0,15	0,10	0,05	0,10	0,15	1,00
185	0,10	0,15	0,15	0,10	0,20	0,05	0,10	0,15	1,00
186	0,15	0,20	0,05	0,15	0,15	0,10	0,10	0,10	1,00
187	0,10	0,15	0,15	0,15	0,15	0,20	0,05	0,05	1,00
188	0,15	0,15	0,10	0,15	0,15	0,15	0,05	0,10	1,00
189	0,05	0,20	0,05	0,20	0,15	0,10	0,10	0,15	1,00
190	0,10	0,20	0,10	0,05	0,15	0,15	0,15	0,10	1,00
191	0,15	0,20	0,05	0,15	0,10	0,15	0,10	0,10	1,00
192	0,15	0,15	0,10	0,15	0,15	0,05	0,20	0,05	1,00
193	0,15	0,15	0,10	0,15	0,15	0,05	0,20	0,05	1,00
194	0,15	0,15	0,15	0,15	0,10	0,05	0,20	0,05	1,00
195	0,10	0,15	0,10	0,20	0,15	0,05	0,20	0,05	1,00
196	0,15	0,15	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	1,00
197	0,15	0,15	0,15	0,15	0,15	0,05	0,05	0,15	1,00
198	0,15	0,10	0,05	0,15	0,20	0,10	0,10	0,15	1,00
199	0,15	0,10	0,15	0,15	0,10	0,10	0,10	0,15	1,00
200	0,20	0,05	0,05	0,20	0,15	0,05	0,15	0,15	1,00
Total	19,25	31,65	26,00	25,35	29,10	24,15	25,60	18,90	200,00
Bobot	0,10	0,16	0,13	0,13	0,15	0,12	0,13	0,09	1,00

Keterangan :

1-5 Pihak Internal Perusahaan

6-200 Pihak Eksternal Perusahaan

Hasil Kuisisioner terhadap IFE Perusahaan (Rating)											
Resp	P1	p2	p3	p4	p5	p6	p7	p8	p9	p10	
1	4	3	3	3	3	1	1	3	3	3	
2	3	3	3	2	1	1	1	3	3	3	
3	4	3	2	2	1	1	1	2	3	3	
4	3	4	2	2	1	1	1	2	4	3	
5	3	3	3	2	1	1	1	2	3	2	
6	3	3	3	2	1	1	1	2	2	1	
7	3	3	2	3	3	3	1	2	3	2	
8	3	3	2	3	3	1	1	2	3	2	
9	4	3	2	3	3	3	1	2	4	3	
10	3	3	2	3	3	1	1	2	3	3	
11	3	3	2	3	1	2	1	2	4	3	
12	3	4	2	2	2	3	2	2	3	2	
13	2	3	3	3	3	3	3	2	3	2	
14	2	4	3	4	3	4	3	3	3	4	
15	4	4	3	3	4	1	2	2	3	2	
16	3	3	2	3	3	3	3	3	2	2	
17	4	3	3	4	2	1	3	4	4	1	
18	4	3	4	3	3	3	4	3	4	3	
19	3	4	3	3	3	3	3	3	3	3	
20	4	3	4	3	3	1	3	2	2	2	
21	4	4	2	3	3	3	1	2	2	2	
22	3	4	2	4	1	1	1	2	3	2	
23	3	4	2	3	1	2	1	2	3	3	
24	3	3	2	3	1	1	1	3	3	3	
25	3	4	2	3	2	2	1	2	2	3	
26	2	3	2	3	1	1	1	2	3	3	
27	3	3	2	3	3	1	1	3	3	3	
28	4	4	2	3	1	1	3	3	3	3	
29	3	3	2	3	2	2	2	2	3	3	
30	4	3	2	3	3	3	2	2	2	2	
31	3	3	2	3	3	3	1	3	3	3	
32	3	3	1	3	3	3	3	2	3	3	
33	3	3	3	3	1	1	1	2	2	3	
34	3	3	3	3	3	3	3	2	2	3	
35	4	4	3	3	4	3	1	2	3	3	
36	3	3	3	3	1	3	3	3	3	2	
37	3	1	1	3	2	3	2	2	1	1	
38	3	3	3	3	3	1	3	3	3	2	
39	3	3	2	3	1	2	1	2	2	2	
40	4	4	2	3	1	3	1	2	3	3	
41	4	3	2	3	1	1	1	2	3	3	
42	3	4	2	3	1	1	1	2	3	3	
43	3	3	2	3	1	1	1	2	3	2	
44	4	4	2	3	1	3	1	2	2	3	
45	4	4	4	3	1	3	4	2	4	4	

Hasil Kuisisioner terhadap IFE Perusahaan (Rating)											
Resp	P1	p2	p3	p4	p5	p6	p7	p8	p9	p10	
46	3	3	3	3	1	1	3	2	3	3	
47	4	4	4	2	1	3	1	2	4	3	
48	3	3	3	2	1	3	1	2	3	3	
49	3	3	3	3	1	3	3	2	3	2	
50	3	3	3	3	1	3	3	2	3	2	
51	3	3	3	3	1	3	3	3	3	3	
52	3	3	3	3	1	1	2	2	3	3	
53	4	4	4	4	1	3	3	3	3	2	
54	3	3	3	3	2	3	3	2	3	3	
55	4	4	4	4	4	1	1	2	4	4	
56	4	4	4	4	4	1	1	2	3	3	
57	4	4	2	4	3	1	1	2	3	2	
58	4	4	2	3	3	3	1	2	3	3	
59	3	1	2	3	3	3	1	2	3	3	
60	3	4	2	4	1	1	1	3	3	3	
61	4	4	2	3	3	2	1	2	2	2	
62	4	4	3	4	1	1	1	1	2	4	
63	3	3	3	3	3	1	1	3	3	2	
64	3	3	3	3	1	1	1	3	1	3	
65	3	3	3	3	1	3	3	1	3	1	
66	3	3	3	3	1	1	1	3	1	3	
67	3	3	3	1	3	1	1	3	3	1	
68	3	4	4	4	4	4	4	4	3	4	
69	4	4	3	2	1	1	2	2	3	3	
70	3	4	4	3	3	3	1	3	3	3	
71	2	3	2	3	3	3	2	2	2	3	
72	3	4	3	3	1	2	4	4	2	3	
73	4	3	3	3	1	3	3	3	3	3	
74	4	4	3	2	1	4	1	3	3	3	
75	3	4	4	2	1	1	1	2	3	2	
76	3	3	3	3	2	3	1	2	3	3	
77	3	3	3	1	2	3	1	2	1	3	
78	3	3	2	3	1	2	2	2	3	2	
79	3	4	2	2	2	3	3	3	3	2	
80	4	3	2	3	4	3	3	3	3	2	
81	3	3	2	3	3	3	2	3	3	2	
82	4	4	2	4	4	1	4	2	4	4	
83	3	3	2	3	3	3	3	2	3	3	
84	3	4	2	3	1	1	1	2	4	3	
85	2	1	2	3	2	1	1	2	2	1	
86	3	3	2	3	1	3	3	3	3	3	
87	4	4	2	4	1	4	1	4	3	3	
88	4	4	2	4	4	1	4	1	4	4	
89	3	3	3	3	3	3	1	3	3	3	
90	3	3	3	2	2	1	1	2	3	2	
91	3	3	4	3	3	1	1	3	3	3	

Hasil Kuisisioner terhadap IFE Perusahaan (Rating)											
Resp	P1	p2	p3	p4	p5	p6	p7	p8	p9	p10	
138	3	3	2	3	3	3	3	3	3	3	3
139	3	3	3	3	3	1	3	2	2	2	2
140	3	3	4	4	1	1	3	2	3	3	3
141	3	3	3	4	1	1	3	2	3	3	3
142	3	3	3	4	1	1	3	2	3	3	3
143	4	4	4	3	1	1	3	3	3	3	4
144	4	4	4	4	1	3	3	3	3	3	4
145	3	3	4	4	3	3	3	3	3	3	3
146	3	3	4	4	1	3	3	3	3	3	3
147	4	3	4	4	1	3	3	3	3	3	3
148	4	3	2	4	1	1	1	2	3	3	3
149	4	3	2	3	3	3	3	2	3	3	3
150	3	3	2	4	1	3	3	2	3	3	3
151	3	3	2	4	3	3	3	3	3	3	3
152	4	3	2	3	3	3	3	3	3	3	3
153	3	3	3	3	1	1	1	2	3	3	3
154	3	4	3	3	3	3	3	3	3	3	3
155	3	3	2	4	3	1	1	3	3	3	3
156	3	3	2	4	1	3	3	3	3	3	3
157	4	4	2	3	3	3	3	3	3	3	3
158	3	3	2	4	3	3	1	3	3	3	3
159	3	3	2	4	1	1	1	3	3	3	3
160	4	3	4	4	4	1	4	3	3	3	3
161	3	3	2	3	3	3	1	2	3	3	3
162	3	3	3	3	1	1	1	3	3	3	3
163	3	3	4	4	3	1	1	3	3	3	3
164	4	4	3	3	1	1	1	2	3	3	2
165	3	3	3	3	3	1	1	2	3	3	3
166	2	3	1	3	2	1	1	3	3	3	3
167	2	3	1	3	2	1	1	3	3	3	2
168	3	4	4	2	2	3	3	2	2	2	4
169	3	4	4	2	1	3	3	2	2	2	4
170	3	3	3	3	3	3	1	3	3	3	3
171	4	4	3	3	1	3	3	3	3	3	3
172	3	3	4	4	3	1	1	2	3	3	3
173	4	4	3	3	3	1	1	2	3	3	3
174	3	3	4	4	3	3	1	2	3	3	3
175	3	3	3	3	3	3	3	2	3	3	3
176	3	3	3	3	1	1	1	3	3	3	3
177	3	4	3	3	1	1	1	3	3	3	3
178	3	3	2	4	3	1	1	3	3	3	3
179	4	4	2	4	1	1	3	3	3	3	3
180	3	3	2	4	1	1	3	3	3	3	3
181	3	3	2	3	1	1	3	2	3	3	2
182	4	3	2	3	1	1	4	2	3	3	3
183	3	3	2	3	1	1	1	2	4	3	2

Hasil Kuisisioner terhadap IFE Perusahaan (Rating)											
Resp	P1	p2	p3	p4	p5	p6	p7	p8	p9	p10	
184	3	3	3	3	1	1	3	2	3	3	
185	3	3	3	3	3	1	4	2	2	4	
186	3	4	4	3	3	3	1	2	3	4	
187	3	3	2	3	1	3	3	2	3	2	
188	3	3	2	3	3	3	1	2	3	2	
189	4	4	2	3	3	4	4	2	3	3	
190	4	4	2	3	1	4	3	2	4	3	
191	3	4	2	3	1	1	4	2	3	3	
192	3	3	3	3	1	3	3	3	3	3	
195	4	3	3	3	3	2	3	2	2	2	
196	3	3	2	3	2	1	1	2	3	3	
197	3	3	2	3	1	1	1	2	3	3	
198	3	3	2	3	1	1	1	2	3	3	
199	3	3	2	3	2	1	1	2	3	3	
200	3	3	2	3	1	1	1	2	3	3	
Total											
Rating	3	3	2	3	1	1	1	2	3	3	

Keterangan

Pihak Internal Perusahaan : 1-5

Pihak Eksternal Perusahaan 6-200

Hasil Kuisisioner terhadap EFE perusahaan (RATING)									
Resp	p11	p12	p13	p14	p15	p16	p17	p18	
1	3	3	3	2	2	3	2	3	
2	3	3	3	2	3	2	2	3	
3	2	3	2	2	1	2	2	3	
4	2	3	3	2	1	2	1	3	
5	2	2	3	2	1	2	1	2	
6	1	1	3	2	1	3	1	3	
7	2	3	3	2	1	2	1	3	
8	2	3	2	2	3	2	3	3	
9	3	3	2	2	1	2	1	2	
10	2	2	3	2	1	3	1	2	
11	3	1	3	2	1	1	1	1	
12	2	3	3	2	1	2	1	2	
13	2	3	2	3	1	4	3	3	
14	2	3	1	2	1	3	3	3	
15	2	3	3	2	1	3	1	3	
16	3	3	3	2	3	2	1	3	
17	1	3	1	1	3	3	1	3	
18	3	2	3	3	1	2	1	2	
19	3	2	3	3	1	2	1	3	
20	2	3	3	2	3	2	1	2	
21	2	3	3	2	1	2	1	2	
22	3	3	3	2	1	2	2	2	
23	3	3	2	2	1	3	3	3	
24	2	3	2	2	1	3	3	3	
25	2	3	3	2	1	3	3	3	
26	2	2	1	2	2	3	3	3	
27	2	2	3	3	3	2	1	3	
28	3	3	3	3	1	2	2	3	
29	1	3	1	2	1	2	3	3	
30	3	3	3	2	4	3	3	3	
31	3	2	3	2	3	2	2	2	
32	1	1	1	2	1	1	1	1	
33	3	3	2	2	3	3	3	3	
34	3	3	2	3	3	3	3	3	
35	4	3	3	3	3	3	1	3	
36	2	2	2	2	1	2	1	2	
37	1	4	1	3	1	3	1	3	
38	2	3	3	2	1	2	1	3	
39	3	3	3	2	2	2	1	3	
40	1	1	1	3	1	3	2	2	
41	1	4	3	2	3	3	3	4	
42	3	3	3	2	1	2	2	2	
43	2	2	3	2	1	2	3	3	
44	2	1	1	2	1	2	1	2	
45	3	4	2	1	1	3	1	3	

Hasil Kuisisioner terhadap EFE perusahaan (RATING)								
Resp	p11	p12	p13	p14	p15	p16	p17	p18
46	2	2	3	3	2	2	1	3
47	3	2	3	2	3	3	1	3
48	2	2	1	1	1	2	1	3
49	3	2	2	2	1	3	2	3
50	3	3	2	3	1	2	3	3
51	3	3	3	2	1	2	2	2
52	2	3	3	2	3	2	3	3
53	2	3	3	2	3	2	3	3
54	3	3	3	2	1	2	2	2
55	4	3	3	2	1	2	2	2
56	3	3	3	3	1	3	3	3
57	2	1	1	2	4	1	1	2
58	2	3	4	2	3	3	3	3
59	2	3	2	3	1	2	2	3
60	2	2	2	2	1	2	1	3
61	3	2	2	2	1	3	1	3
62	1	4	1	2	3	4	1	3
63	3	2	2	2	3	3	3	3
64	3	3	3	2	1	3	1	3
65	1	3	3	2	3	1	1	3
66	1	3	3	2	3	1	3	3
67	3	3	3	3	1	3	1	3
68	3	3	3	3	3	3	3	2
69	1	1	1	1	1	2	2	2
70	3	1	2	2	1	2	3	3
71	2	4	3	2	1	2	2	2
72	2	1	1	2	3	2	3	3
73	2	3	3	3	3	2	2	2
74	1	3	3	4	1	4	3	2
75	2	3	3	4	1	2	2	4
76	2	4	3	3	3	3	1	3
77	2	3	3	2	1	2	1	2
78	2	3	3	3	1	2	1	3
79	2	3	3	2	1	2	1	3
80	3	3	1	2	1	2	3	3
81	3	2	2	2	3	2	3	2
82	2	2	3	2	1	1	1	3
83	2	2	3	2	1	1	1	3
84	3	3	2	2	3	2	2	2
85	1	1	1	3	1	2	3	3
86	2	3	2	3	1	2	2	3
87	3	3	3	3	1	3	1	3
88	3	3	3	3	1	2	1	3
89	3	2	3	2	3	2	1	3
90	2	2	2	3	2	2	1	3
91	3	3	2	2	2	3	3	3

Hasil Kuisisioner terhadap EFE perusahaan (RATING)								
Resp	p11	p12	p13	p14	p15	p16	p17	p18
92	3	3	1	2	2	1	1	3
93	1	3	3	2	3	1	1	1
94	2	3	3	2	1	2	3	1
95	2	3	3	1	1	2	1	3
96	2	3	3	2	1	3	4	3
97	3	1	3	2	3	2	3	1
98	1	1	3	2	1	2	1	3
99	3	3	3	2	1	2	1	3
100	4	3	4	2	1	2	1	3
101	2	3	2	1	1	2	1	1
102	2	3	2	2	2	2	2	2
103	4	4	2	2	4	4	4	4
104	2	3	1	2	3	2	1	3
105	2	3	2	2	3	2	1	3
106	2	1	3	3	3	2	1	3
107	2	3	3	2	1	2	1	2
108	2	3	3	2	1	2	2	3
109	2	3	3	2	2	2	2	3
110	3	1	1	1	2	3	1	3
111	2	2	3	2	3	3	1	3
112	2	3	3	2	1	3	3	3
113	3	2	3	2	1	3	3	3
114	1	1	1	2	1	2	4	3
115	2	2	2	2	2	2	1	3
116	2	3	2	3	3	2	1	3
117	2	2	3	3	3	3	1	3
118	2	3	3	4	1	2	4	3
119	2	2	3	3	3	2	2	3
120	2	2	3	3	3	2	3	3
121	1	1	3	1	1	3	1	3
122	2	3	2	2	1	3	1	3
123	2	3	3	3	1	3	1	3
124	3	3	3	2	1	4	4	4
125	2	2	2	2	2	2	2	2
126	3	2	2	3	4	3	3	3
127	2	2	3	3	1	2	2	2
128	2	3	2	3	1	3	3	3
129	2	3	3	2	3	2	1	3
130	3	3	3	2	1	2	1	3
131	3	3	3	3	1	2	1	3
132	1	3	1	3	1	2	3	3
133	2	3	2	3	1	3	3	3
134	3	3	3	2	1	2	1	3
135	4	3	2	3	1	2	2	3
136	2	2	2	4	4	3	3	3
137	2	3	3	3	2	2	2	3

Hasil Kuisisioner terhadap EFE perusahaan (RATING)								
Resp	p11	p12	p13	p14	p15	p16	p17	p18
138	2	3	2	4	3	2	3	3
139	2	2	3	3	3	2	1	3
140	2	2	3	2	2	4	4	2
141	3	3	3	2	1	4	4	2
142	2	3	3	2	2	3	3	3
143	3	3	3	2	1	2	3	3
144	4	3	3	2	1	2	3	2
145	3	3	3	2	1	2	1	2
146	3	3	3	2	1	3	3	2
147	2	3	2	3	1	2	2	2
148	2	3	2	3	1	2	2	2
149	2	3	3	2	2	2	2	3
150	3	3	3	2	3	4	4	3
151	2	3	3	2	2	2	1	3
152	2	3	3	2	4	2	1	3
153	2	3	3	2	2	3	1	3
154	2	2	3	2	2	4	4	3
155	2	2	3	2	1	3	3	2
156	2	3	3	2	2	2	4	2
157	3	3	3	2	2	2	4	2
158	3	3	2	2	1	2	4	1
159	3	3	2	2	1	4	4	2
160	3	3	3	3	1	3	2	3
161	2	4	2	2	1	2	3	3
162	2	2	2	3	3	2	2	3
163	3	3	3	2	2	4	4	3
164	3	3	3	3	3	2	2	3
165	2	3	3	3	1	2	1	3
166	2	1	1	2	1	2	1	3
167	2	1	1	2	1	3	1	3
168	2	3	3	2	1	2	3	3
169	2	3	3	2	2	2	3	2
170	2	1	3	4	1	3	1	3
171	3	3	2	2	1	2	1	3
172	4	3	1	1	1	2	1	2
173	2	3	2	1	1	2	2	3
174	3	3	1	1	3	3	2	3
175	3	3	3	2	2	2	1	3
176	2	3	3	2	2	2	1	3
177	2	3	3	2	2	2	1	3
178	2	2	3	2	2	3	1	3
179	2	3	2	3	2	2	1	2
180	3	3	2	2	1	4	1	2
181	3	3	3	3	1	4	1	4
182	3	1	3	1	1	2	1	2
183	1	3	3	4	1	4	1	2

Hasil Kuisisioner terhadap EFE perusahaan (RATING)								
Resp	p11	p12	p13	p14	p15	p16	p17	p18
184	3	1	1	3	1	3	1	3
185	2	3	2	3	1	2	1	2
186	3	3	3	1	3	2	1	3
187	2	3	3	3	3	2	3	3
188	2	3	3	3	3	2	1	3
189	2	3	3	1	1	1	1	3
190	3	3	3	4	3	3	3	3
191	4	3	3	3	3	4	3	4
192	2	3	2	3	1	3	1	3
193	2	3	3	3	1	3	1	3
194	3	3	3	2	1	3	3	3
195	4	3	3	2	1	2	1	3
196	2	3	3	2	1	2	1	3
197	2	3	3	1	1	1	2	3
198	2	3	3	2	1	2	2	3
199	2	2	3	1	1	2	1	3
200	2	3	1	2	1	2	1	3
Total	466	528	502	453	342	476	381	545
Rating	2	3	3	2	1	2	1	3

Keterangan

Pihak Internal Perusahaan : 1-5

Pihak Eksternal Perusahaan 6-200